



عجب شیر روزنامه سراسری صبح ایران

بورس در نخستین روز شهریور سبزپوش شد



مذاکره ایران و روسیه برای تولید خودروی مشترک



هر کد بورسی می‌تواند یک خودرو از بورس خریداری کند



خرید لوازم خانگی اولویت دوم و سوم مردم است



رئیس کانون بازنشستگان تامین اجتماعی استان تهران: زمان پرداخت مابه‌التفاوت افزایش حقوق بازنشستگان اعلام شد

زمان پرداخت مابه‌التفاوت افزایش حقوق بازنشستگان اعلام شد

درمان یکی از معضلات تامین اجتماعی است و کمر بازنشستگان را خم کرده در نسخه‌ها برای دریافت داروها سقف تعیین کرده اند

رئیس سازمان ملی بهره‌وری تاکید کرد:

ناکارآمدی مدیران، بدتر از حقوق‌های نجومی

مدیران ناکارآمد مخربتر از حقوق‌های نجومی است راه اندازی سامانه صبا برای ارزیابی از عملکرد و بهره‌وری دستگاه دولتی تغییرات محسوسی برای کنترل پاداش‌های نجومی در نظر گرفته شده

هر شهر یک خبرنگار

روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت‌های مطبوعاتی خود در تمامی شهرهای ایران نماینده و خبرنگار می‌پذیرد

۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳۳

روزنامه سراسری عجب شیر | فرهنگی - اقتصادی | آگاهی دهم شمارا | بازار بخوانید سرا | چهارشنبه ۲ شهریور ماه ۱۴۰۱ - سال هشتم - شماره ۱۲۵۵ - ۲۰۰۰ تومان

کشورهای حاضر در مذاکرات هسته‌ای با پیشنهاد اروپا موافقت



تازه‌های فبر

رئیس هیات عامل صندوق توسعه ملی لغو مسدودی حساب ارزی چند بانک



رئیس هیات عامل صندوق توسعه ملی با اعلام اینکه نزدیک ۳ میلیارد دلار از موقوفات صندوق به تدریج وصول می‌شود، از لغو مسدودیت حساب ارزی چند بانک خبر داد. مهدی غضنفری در گفت‌وگو با ایسنا، درباره آخرین وضعیت مسدود شدن حساب ارزی چند بانک به دلیل بدهی به صندوق توسعه ملی اظهار کرد: بعد از آنکه صندوق توسعه ملی با کمک بانک مرکزی، حساب ارزی چند بانک و بنگاه‌های بدهکار را مسدود کرد، مذاکرات شروع و جلسات زیادی با هیات عامل بانک‌ها و بدهکاران صندوق برگزار شد که سرانجام به توافق رسیدیم و دستور توقف حساب‌های ارزی لغو شد. وی افزود: پس از لغو مسدودی حساب‌ها، مهلت سه تا شش ماهه به بدهکاران صندوق توسعه ملی داده شد تا به پرداخت اقساط اقدام کنند. البته، اگر پس از اتمام این مهلت باز هم از پرداخت اقساط امتناع شود، مجدداً دستور مسدودسازی حساب‌ها داده می‌شود.

افزایش ۴ برابری وصول مطالبات صندوق

رئیس هیات عامل صندوق توسعه ملی با بیان اینکه وصول مطالبات صندوق نسبت به سال گذشته ۳ تا ۴ برابر بیشتر شده است، گفت: صندوق توسعه ملی یک صندوق ارزی است و وقتی وامی از این صندوق گرفته می‌شود حتماً باید به صورت ارزی بازپرداخت شود. غضنفری افزود: بیشترین تسهیلات پرداختی صندوق توسعه ملی به حوزه کسب‌وکار نفت و پتروشیمی است که توافق خوبی برای بازپرداخت انجام شده و حدود ۴ میلیارد دلار در این حوزه‌ها موقوفه داشتیم که با توافقات صورت گرفته نزدیک ۳ میلیارد دلار از این موقوفات به تدریج وصول خواهد شد.

پیگیری مصوبات سفر رئیس جمهور و فاینانس خط دوم قطار شهری

شهردار تبریز خبر داد:

در مجلس و مدیریت شهری با معاون اول رئیس جمهور و وزیر کشور مورد بحث و بررسی قرار گرفت. وی اضافه کرد: پیگیری مصوبات سفر استانی رئیس جمهور تا حصول نتیجه کافی ادامه خواهد داشت و جا دارد از تلاش و پیگیری حضرت آیت الله دکتر محمدعلی آل‌هاشم، نماینده محترم ولی فقیه در استان و امام جمعه مردمی تبریز، استاندار محترم آذربایجان شرقی و نمایندگان استان در مجلس شورای اسلامی در زمینه حصول این مصوبات قدرانی کنیم. هوشیار تاکید کرد: امیدواریم با پیگیری این مصوبات بتوانیم عملیات عمرانی پروژه‌های نیمه‌تمام بازاریابی شهری، خط ۱ و ۲ قطار شهری را تسریع ببخشیم. وی در پایان گفت: مصوبات سفر ریاست جمهوری و هیئت دولت به استان آذربایجان شرقی، شهر تبریز نقش مهمی در کاهش مشکلات مدیریت شهری خواهد داشت.



مورد پیگیری قرار گرفت. شهردار تبریز تصریح کرد: همچنین مصوبه دیگر سفر رئیس جمهور به تبریز، تامین فاینانس ۴۲۰ میلیون یورویی خط ۲ قطار شهری تبریز بود که در دیدار امروز مسئولان استانی، نمایندگان استان

شهردار تبریز از پیگیری مصوبات سفر ریاست محترم جمهوری اسلامی به تبریز و همچنین فاینانس خط دوم قطار شهری با حضور استاندار آذربایجان شرقی، رئیس و اعضای مجمع نمایندگان استان در مجلس شورای اسلامی در دیدار با معاون اول رئیس‌جمهور و وزیر کشور خبر داد. یعقوب هوشیار در گفتگو با شهردار اظهار کرد: در سفر آیت الله دکتر ابراهیم رئیسی به استان آذربایجان شرقی، مصوبات خوبی در حوزه تخصیص منابع ملی برای پروژه‌های عمرانی شهرداری تبریز به دست آمد که امروز در دیدار دکتر عابدین خرم، مهدی اسماعیلی رئیس مجمع نمایندگان استان، حجت الاسلام والمسلمین محمدرضا میرتاج‌الدینی، روح‌الله متفکر آزاد و محمدحسین فرهنگی با محمد مخبر معاون اول رئیس‌جمهور و احمد وحیدی وزیر کشور پیگیری این مصوبات در دستور کار قرار گرفت.

دیپلماسی تجاری آذربایجان شرقی در دولت سیزدهم فعال شده است

صنعتی اهر در زمینی به مساحت ۴۵ هکتار جهت ایجاد واحدهای تولیدی در اختیار سرمایه‌گذاران قرار خواهد گرفت. وی بر لزوم سرمایه‌گذاری شرکت شهرک های صنعتی آذربایجان شرقی در شهرک صنعتی اهر تأکید کرد و یادآور شد: در این شهرستان ۵۰ طرح نیمه‌تمام وجود دارد. پرنیان از رؤسای اداره صمت و شهرک صنعتی اهر خواست تا در بازه زمانی ۶ ماهه طرح‌های نیمه‌تمام شهرستان اهر را به اتمام برسانند، چراکه با تکمیل طرح‌های نیمه‌تمام ۱۰۰۰ فرصت شغلی مستقیم و ۲۵۰۰ فرصت شغلی غیرمستقیم ایجاد می‌شود.



صنعت بزرگترین نگرانی تولیدکنندگان است و نزدیکی شهرک صنعتی به اهر، موقعیت استثنایی را به وجود آورده است. صابر پرنیان بابیان اینکه ۱۲۰۰ هکتار زمین برای سرمایه‌گذاری در شهرک‌های صنعتی آذربایجان شرقی در حال آماده‌سازی است گفت: اجرای فازهای توسعه شهرک‌های صنعتی آذربایجان شرقی، فرصتی متنوع برای سرمایه‌گذاری است که در هفته دولت فاز توسعه شهرک

دیپلماسی تجاری آذربایجان شرقی در دولت سیزدهم فعال شده است

معاون امور اقتصادی استاندار آذربایجان شرقی گفت: در یکسال گذشته تعاملات تجاری استان با کشورهای همسایه فعال شده است و این رویه ادامه دارد. به گزارش ایرنا، محمد کلامی در جلسه کارگروه اقتصادی، اشتغال و تسهیل در سرمایه‌گذاری و رفع موانع تولید شهرستان اهر از سفر هیئت ۷۵ نفری تجاری به همراه نخست‌وزیر، وزیر اقتصاد و تجار تاتارستان به آذربایجان شرقی در هفته جاری خبر داد و گفت: روز چهارشنبه هیئت تجاری بلند پایه تاتارستان با حضور نخست‌وزیر این کشور به استان سفر می‌کند. وی همچنین با اعلام اینکه نهم شهریورماه هیئت تجاری آذربایجان شرقی به کشور ارمنستان سفر می‌کند، افزود: تا آذرماه برای سفر هیئت تجاری استان به اقلیم کردستان، جمهوری آذربایجان، ترکیه و روسیه برنامه‌ریزی کرده‌ایم. کلامی با اشاره به ظرفیت‌های اقتصادی شهرستان اهر گفت: از ظرفیت‌های شهرستان‌ها در سفرهای تجاری هیات‌های خارجی استفاده خواهیم کرد.

تازه‌های فبر

پرداخت خسارت آرای اشتباه قضات



وزیر دادگستری در رابطه با فروش و جابه‌جایی زندان‌ها و پرداخت خسارت ناشی از آرای اشتباهی قضات توضیحاتی ارائه داد. امین حسین رحیمی در پاسخ به سوال مهر مینی بر اینکه در رابطه با پرداخت خسارت‌ها از صندوق بیت‌المال چه میزان خسارت در رابطه با آرای اشتباهی صادره از سوی قضات داشتیم، گفت: اگر کسی در این رابطه مدعی باشد، باید بررسی شود که قاضی مقصر است یا خیر و اینکه اشتباه از سوی قاضی مطرح شده یا خیر. وی افزود: مواردی که دادگاه عالی انتظامی قضات تشخیص دهد که قاضی اشتباهی داشته است یا خیر ابتدا آنجا بررسی می‌شود اما اگر مواردی مشخص شود که اشتباهی در جریان صدور رأی رخ داده، قضات محکوم و خسارت از سوی بیت‌المال پرداخت می‌شود. وزیر دادگستری ادامه داد: تاکنون مواردی در این رابطه داشتیم و پرداخت‌هایی در این رابطه صورت گرفته اما موارد زیادی نبوده است. آخرین وضعیت فروش و جابه‌جایی زندان‌های تبریز و تهران رحیمی در پاسخ به سوال دیگر در خصوص فروش و جابه‌جایی زندان‌های البرز و تهران گفت: در قانون برنامه ششم توسعه موضوع انتقال زندان‌ها به خارج از شهرها به عنوان یک تکلیف مطرح شده است. وی افزود در فرایند فروش مواردی مطرح شده که عملاً قابل انجام نیست، کسی که زندان را می‌خرد اما وضعیت تبدیل آن مشخص نیست، پول نمی‌دهد تا اینکه زندان جای دیگری ساخته شود. وزیر دادگستری ادامه داد پیشنهاد دادیم که اجازه لازم برای تهاجر گرفته شود تا از طریق تهاجر، زندانی ابتدا در خارج از شهر ساخته شود. وی در پاسخ به سوالی در خصوص فروش اوین هم گفت: قانون نسبت به جابه‌جایی همه زندان‌ها در داخل به خارج شهر تکلیفاتی را مطرح کرده که این مهم با تهاجر قابل اجرا است.

قالیباف.

مطالبات صنفی پزشکان و دستیاران تخصصی پرداخت شود



رئیس مجلس گفت: مسئولان مربوط برآورده ساختن مطالبات صنفی پزشکان و دستیاران تخصصی را در دستور کار قرار دهند به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، محمد باقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی در نطق پیش از دستور صحن علنی مجلس شورای اسلامی با تبریک فرارسیدن روز پزشک، گفت: پزشکان با روحیه جهادی توانستند در آزمون‌های مهمی در سال‌های گذشته پیروز شوند.

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: عموم پزشکان ایرانی به خصوص پزشکان پر تلاش و دغدغه‌مند شاغل در بخش‌های آموزشی و درمانی دولتی در سال‌های اخیر به پشتوانه دانش، تجربه و روحیه جهادی خود توانستند بر دو آزمون سخت فائق آیند.

قالیباف ادامه داد: نخست جهاد پزشکان در مدیریت جلوگیری از شیوع ویروس کرونا و سرربلندی در آزمون ملی روزهای اوج کرونا و دوم غلبه بر تحریم‌های ظالمانه‌ای که با آگاهی و هدفمند سلامت و جان ملت ایران را نشانه رفته‌اند و با تمام توان مانع از ورود تجهیزات پزشکی و دارویی به کشور شدند نقش پزشکان ایرانی در خنثی کردن نقشه دشمنان که همان فروپاشی نظام سلامت بود تاریخ ساز و فراموش نشدنی است.

وی افزود: ضروری است مسئول امر علاوه بر بسیج تمام امکانات برای شکست سیاست‌های تحریمی علیه ملت ایران، برآورده ساختن مطالبات صنفی پزشکان و دستیاران تخصصی را در دستور کار قرار دهند.

قالیباف تصریح کرد: حفظ کیفیت آموزش کیفیت پزشکی در کشور و در عین رفع دغدغه‌های جمعی از پزشکان دلسوز این آب و خاک است که باید به طور ویژه مد نظر وزارت بهداشت باشد.

سخنگوی وزارت خارجه آمریکا:

دستیابی به توافق نسبت به گشودن کانال سوئز
۲ هفته قبل محتمل تر شده است

سخنگوی وزارت خارجه آمریکا گفت که احتمال دستیابی به توافق برای احیای برجام، در مقایسه با دو هفته قبل پررنگ‌تر شده است.

به گزارش ایلنا، «ند پرایس» سخنگوی وزارت خارجه آمریکا گفت که احتمال دستیابی به توافق برای احیای برجام، در مقایسه با دو هفته قبل پررنگ‌تر شده است.

وی با اشاره به پاسخ ایران به متن پیشنهادی اتحادیه اروپا، گفت که واشنگتن تلاش می‌کند در سریع‌ترین زمان ممکن موضع ایران در این خصوص را ارزیابی کرده و به آن پاسخ دهد.

پرایس در عین حال گفت که هنوز برخی موضوعات حل نشده وجود دارد.

نگرانی ایران از توقف پیشرفت در اجرای تعهدات خلع سلاح هسته‌ای

سفیر و نماینده دائم ایران در سازمان ملل گفت: جمهوری اسلامی ایران عمیقاً از عدم پیشرفت در اجرای تعهدات خلع سلاح هسته‌ای نگران است

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، مجید تخت روانچی سفیر و نماینده دائم جمهوری اسلامی ایران در سازمان ملل گفت: جمهوری اسلامی ایران عمیقاً از عدم پیشرفت در اجرای تعهدات خلع سلاح هسته‌ای نگران است و سه هفته مذاکرات فشرده از آغاز کنفرانس تاکنون نشان می‌دهد که کشورهای دارای سلاح هسته‌ای عزم و اراده سیاسی برای پذیرش تعهدات یا جدول زمانی مشخص، معیارها یا اهداف مورد نیاز برای پیشرفت در مذاکرات خلع سلاح هسته‌ای ندارند. نماینده دائم ایران افزود: مواضع کشورهای دارای سلاح هسته‌ای که از سوی کشورهای به اصطلاح چتر هسته‌ای حمایت می‌شود، از جمله تلاش آن‌ها برای جایگزینی خلع سلاح هسته‌ای با کاهش خطر هسته ای، مغایر با تعهدات قانونی صریح آن‌ها در مورد خلع سلاح هسته‌ای می‌باشد.

گفتنی است که سفیر و نماینده دائم جمهوری اسلامی ایران در پاسخ به اظهارات نماینده آمریکا برای عدم طرح موضوعات اختلاف برانگیز تاکید کرد بهتر است نماینده امریکا به جای سیاسی کاری پاسخ بدهد که آیا آمریکا عزم سیاسی لازم برای پایبندی به تعهدات خلع سلاح هسته‌ای دارد؟ و آیا حاضر است برای تحقق جهان عاری از سلاح هسته‌ای به اسرائیل به عنوان مانع اصلی تحقق خاورمیانه عاری از سلاح‌های هسته‌ای فشار بیاورد؟

در ادامه سخنان سفیر ایران در سازمان ملل

گفت: «ما در پی برقراری روابط سازنده با همه کشورها هستیم»

عضو کمیسیون صنایع و معادن دولت گفت: اگر دولت بخواهد وضعیت کنونی یعنی حالت ادغام شده را در این وزارتخانه حفظ کند حتماً باید یک تیم مشاور قوی در کنارش باشد که این‌ها را ساماندهی کند و زودتر این معماری ادغام را شکل دهد تا وضعیت از این حالت جزیره‌ای خارج شود.

رضا تقی‌پور نماینده تهران و عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با ایلنا، در رابطه با نزدیک شدن به پایان مهلت دو ماهه‌ای که دولت از مجلس تقاضا کرده برای تفکیک وزارت صمت به دو وزارتخانه، گفت: تا جایی اطلاع دارم هنوز لایحه تفکیک وزارت صمت از دولت به مجلس نیامده است، ولی یکی دو جلسه در کمیسیون صنایع و معادن در این ارتباط برگزار شده و سعی شده نظر صاحب‌نظران، خود دستگاه‌ها و همینطور خیرگان و نخبگان این حوزه دریافت شود و یک کار کارشناسی خوبی صورت گیرد.

وی ادامه داد: چیزی که در کمیسیون صنایع بحث کردیم این است که به هر صورت خود ساختار اصل نیست، اصل ماموریتی است که باید این ساختار انجام دهد یا به تعبیری متغیر مستقل ما انجام ماموریت است یعنی تولید و بازار و اینکه ساختار چه باشد یا تکثیر و وابسته است.

عضو کمیسیون صنایع و معادن افزود: به عبارت دیگر اگر خلاصه بگوییم، در هر دو صورت این ماموریت قابل انجام است به شرط اینکه با شکل فعلی اگر قرار باشد ادامه پیدا کند باید یک معماری یکپارچه صورت گیرد

وزیر کشور:

آسیب‌های اجتماعی مورد توجه جدی دولت است

وزیر کشور گفت: آسیب های اجتماعی مورد توجه دولت است و عقب افتادگی‌هایی از گذشته در این حوزه داریم که می خواهیم جبران کنیم و این اقدامات به صورت جدی در دستور کار قرار دارد.

احمد وحیدی در گفت و گو با ایرنا در پاسخ به سوالی در مورد اینکه شما اعتقاد دارید که به اندازه کافی به آسیب های اجتماعی پرداخته نشده و نگاه و رویکرد دولت سیزدهم در مورد کنترل و کاهش آسیب های اجتماعی یا تاکید بر بیانات مقام معظم رهبری در موردکاهش و کنترل پنج آسیب اجتماعی چیست؟ افزود: آسیب های اجتماعی مورد توجه جدی دولت است و رئیس جمهور در سفرهای استانی که انجام می دهد بویژه از مناطق حاشیه ای بازدید می‌کند و این نشان از اهمیت موضوع برای دولت و توجه به مقوله آسیب های اجتماعی می باشد.

وی ادامه داد: بسیاری از آسیب‌های اجتماعی در مناطق حاشیه ای اتفاق می افتد و این موضوع در دستور کار وزارت کشور، سازمان امور اجتماعی و دستگاه‌های مرتبط قرار گرفته و حتماً یک اهتمام جدی می خواهد. وحیدی با تاکید بر اینکه حل موضوعات مرتبط با آسیب های اجتماعی عزم جدی می خواهد، تصریح کرد: در این حوزه فعالیت شده است و عقب افتادگی‌هایی هم از سال های گذشته داریم که موجب تراکم مسائل شده است و در پی جبران آن هستیم.

تلاش و کمک وزارت کشور برای حفظ کرامت بانوان

رئیس سازمان قضائی نیروهای مسلح:

پیشگیری از وقوع جرم در سازمان قضائی نیروهای مسلح اولویت کاری است

سرلشکر حسین سلامی در دیدار با رئیس سازمان قضائی نیروهای مسلح تصریح کرد که ارزش نیروهای مسلح در جامعه به پاک‌بودن آن‌هاست.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با حضور در سازمان قضائی نیروهای مسلح با حجت الاسلام والمسلمین احمدرضا پورخاقان رئیس این سازمان دیدار و گفت‌وگو کرد.

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در این دیدار با بیان اینکه سازمان قضائی نیروهای مسلح نهادی پاکیزه، درخشنده در قوه قضائیه و جمع صالحان است، اظهار کرد: سازمان قضائی نیروهای مسلح الگو و مدل بسیار خوبی برای سیستم قضائی کشور می‌شود.

وی با اشاره به ضرورت اقدامات خوب پیشگیرانه سازمان قضائی در سیانت از نیروهای مسلح، گفت: برنامه‌های پیشگیری از وقوع جرم از اهمیت دو چندانی برخوردار است. فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با بیان خصوصیات اخلاقی سردار شهید سلیمانی، تصریح کرد: یکی از عواملی که شهید سلیمانی را عزیز و مردم پسند کرد، تواضع و فروتنی وی

سیاست

وضعیت کنونی وزارت صمت به اصلاحات و معماری یکپارچه و بازنگری در فرآیندها نیاز دارد



اتفاقی که در این چند سال انجام نشد و فقط آمدند و معاونت‌ها را کنار هم چیدند. در واقع فقط جمعیت کردند، اصلاً این ساختار ادغام و بازمهندسی نشد.

وی در ادامه بیان کرد: درخصوص این حوزه در بعضی کشورها کار به صورت تفکیکی و در بعضی کشورها تجمیعی و ادغام شده انجام می‌شود در کشور ما هم چندین بار ادغام و تفکیک صورت گرفته است و همین مساله نشان می‌دهد که این یک راه حل واحد و قطعی نیست.

نماینده تهران در مجلس خاطر‌نشان کرد: همین امر موید این است که در صورت تفکیک قطعا یک‌سری هماهنگی‌ها بین این دو وزارتخانه نیاز است که در لایحه تنظیم مقررات می‌شود این را حل کرد.

تقی‌پور در پاسخ به این سوال که «به عنوان یک کارشناس نظر شخصی شما در این زمینه چیست؟»، عنوان کرد: من این

آسیب‌های اجتماعی مورد توجه جدی دولت است



وزیر کشور همچنین درباره حفظ کرامت بانوان در جامعه با بیان اینکه بانوان در دنیا یگانه‌اند، اظهارداشت: زنان همواره مورد حمایت جدی جمهوری اسلامی هستند.

وی ادامه داد: کرامت بانوان به عنوان یکی از موضوعات مهم در جامعه محسوب می‌شود و بدون شک مکتب اسلام به عنوان بهترین مکتب در دنیا به بحث کرامت بانوان پرداخته و در بالاترین سطح این مساله را مطرح کرده است.

وحیدی با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران نیز در همین راستا حرکت می‌کند، تصریح کرد: بسیاری از موضوعات در دستور کار جمهوری اسلامی مانند مسایل فرهنگی و اجتماعی در راستای حفظ کرامت بانوان است زیرا بانوان ما نشان داده‌اند در دنیا یگانه هستند.

وزیر کشور گفت: در حال حاضر زنان ما ظرفیت‌های بالای اخلاقی، اجتماعی، دینی و

در کنارش باشد که این‌ها را ساماندهی کند و زودتر این معماری ادغام را شکل دهد تا وضعیت از این حالت جزیره‌ای خارج شود.

عضو کمیسیون صنایع و معادن افزود: درست است که با تفکیک این وزارتخانه‌ها یک وزارتخانه روی بحث‌های تنظیم بازار و بازرگانی خارجی و داخلی متمرکز خواهد شد اما در هر صورت بازگشت به شکل گذشته به نظر من خطاست، یعنی بازگشت به حالت ۱۰ سال قبل و قبل از ادغام، خطا هم اینجاست.

وی ادامه داد: خطا بودن این مساله هم در این است که امکان دارد این دو مجموعه با هم هماهنگ نباشند، در کشورهای مختلف راهکارهایی را برای هماهنگی میان این دو وزارتخانه اندیشیده‌اند برای مثال در مورد آمریکا در زمینه همین فعالیت‌های ارتباطات و سایبری و … وقتی دیدند که قوانین به دلیل سلب بودن پاسخگو نیستند یا مشکل را کامل حل نمی‌کنند، خود وزارتخانه‌ها یکسری توافقنامه‌های دوجانبه فی‌مابین تنظیم می‌کنند تا کار بهتر پیش برود، به نظر من ما هم حتماً به این توافقنامه‌ها نیاز داریم. تقی‌پور افزود: یعنی باز هم فرآیند تولید و عرضه را باید یکپارچه مدیریت کنیم و بعد تقسیم کار کنیم در دو ساختار ولی آن مفضل‌ها و هماهنگی‌ها را در قالب این توافقنامه‌ها باید پیش‌بینی کنیم وگرنه همین مشکلات وجود خواهد داشت، یعنی اگر این هماهنگی لازم وجود نداشته باشد، در صورتی که دوباره تبدیل به دو وزارتخانه شوند، به وزارتخانه سوم برای هماهنگ کردن این‌ها نیاز خواهیم داشت.

وضعیت کنونی وزارت صمت به اصلاحات و معماری یکپارچه و بازنگری در فرآیندها نیاز دارد

وحیدی افزود: وقتی از مسایل اجتماعی صحبت می‌شود، راجع به مفهوم وحدت ملی، هویت ملی و امنیت ملی صحبت می‌کنیم که خیلی مهم است، اما به اندازه کافی به آسیب‌ها و مسایل اجتماعی پرداخته نشده است اما اینکه چرا به این مسایل پرداخته نشد، این بود که فکر کردیم به اندازه کافی فضای انقلابی قوی است و این مباحث خود به خود حفظ خواهد شد و یا اینکه فکر کردیم که با داشتن مکتب اسلام و با دستاوردهای جامعه نمونه، نگران نیستیم.

وزیر کشور افزود: یا مسایل دیگر ما را سرگرم کرد و به هر دلیلی دستان توطئه‌گر که به دنبال بر هم زدن توازن و تعادل اجتماعی و سلامت و قدرت اجتماعی بودند را ندیدیم یا اینکه به جریانات ضد اجتماعی فرصت دادیم که حرکت ضد اجتماعی خود را توسعه دهند.

وی تاکید کرد: در هر حال بزرگترین فرصت‌ها را داشتیم و داریم که کم نظیر و بی نظیر بودند به رغم داشتن الگوهای بزرگ و مبلغان اسلامی و خانواده معظم شهدا و ایثارگران که باید از آنها استفاده می‌شد، کم بهره بردیم. وزیر کشور اساس تحولات در هر جامعه‌ای را تحولات اجتماعی دانست و گفت: اگر بخواهیم تحولی در حوزه‌های مختلف درست کنیم، تا تحول اجتماعی محقق نشود، حتی تحول اقتصادی هم کار بسیار دشواری است یا اگر اتفاق افتاد، پایدار نیست.

تصريح کرد: به لطف خدا نبروهای مسلح ما در بين نبروهای مسلح كل دنيا می‌درخشد و طبق نظرسنجی صورت گرفته از مردم در خصوص میزان رضایتمندی مردم از عملکرد دستگاه‌های مختلف، نبروهای مسلح دارای رتبه دوم در کشور هستند و این نشان از اطمینان و اعتماد مردم به نبروهای مسلح است.

وی با اشاره به جایگاه سپاه پاسداران قانون اساسی و فرمایشات حضرت امام خمینی (ره) و مقام معظم رهبری «مدظله‌العالی»، تاکید کرد: این نیروی قدرتمند و مردمی برآمده از متن انقلاب است و حافظ اصول و ارزش‌های انقلاب اسلامی در عرصه‌های مختلف است.

حجت الاسلام پورخاقان تاکید کرد: برنامه پیشگیری از وقوع جرم در نیروهای مسلح در سال جاری با موضوع بررسی جرائم نوپدید

کاهش آسیب‌های فضای مجازی اجرا می‌شود.

گفتنی است سردار سرلشکر سلامی پس از این دیدار با حضور بر مزار شهید گمنام تدفین شده در سازمان قضائی نیروهای مسلح به مقام شامخ ایشان ادای احترام کرد.

آزادسازی منابع بلوکه شده یکی از شاخص‌های انتفاع اقتصادی ایران از برجام



رئیس گروه دوستی پارلمانی ایران و کره جنوبی مجلس، گفت: یکی از شاخص های ارزیابی مجلس در بحث راستی آزمایی اجرای برجام و انتفاع اقتصادی ایران موضوع آزاد سازی منابع بلوکه شده می‌تواند باشد.

به گزارش فارس، روح الله متفکرآزاد با اشاره به مذاکرات کره جنوبی و واشنگتن پیرامون آزادسازی منابع بلوکه شده ایران، اظهار کرد: تفاهمات سیاسی در تعیین تکلیف منابع بلوکه شده ایران می‌تواند تأثیر گذار باشد.

رئیس گروه دوستی پارلمانی ایران و کره جنوبی مجلس شورای اسلامی، افزود: در برخی موضوعات ساز و کارهای فنی لازم است اما در برخی مسائل به چرأغ سبزه‌های سیاسی هم نیاز دارند.

متفکر آزاد اظهار کرد: طی دو سال گذشته حاضِر زود است که درباره کره گشایی این مسئله توسط بخش سیاسی یا فنی صحبت کنیم.

متفکر بخش سیاسی یا فنی صحبت کنیم. بارها به همتایان کره جنوبی اعلام کردیم که ما در تحریم‌ها می توانیم دوستی هابیمان را محک بزینیم و در دوران سختی هاست که ما دوستان خود را می شناسیم و ما بعد از گذشت این دوران سخت قدر شرکای تجاری مطمئن را بیشتر می دانیم.

نماینده مردم تبریز در مجلس شورای اسلامی با اشاره به ماده ۷ قانون اقدام راهبردی که مجلس در صورت حصول توافق هسته ای وظیفه راستی آزمایی را دارد، تصریح کرد: یکی از موضوعاتی که مجلس در جریان راستی آزمایی به آن خواهد پرداخت، مسئله آزادسازی منابع بلوکه شده ایران است. این موضوع در شرایط فعلی هم رصد می کنیم. انتفاع اقتصادی برجام برای مجلس بسیار مهم است، در نشست اخیر نمایندگان با مقامات و مسئولان دخیل در مذاکرات هم بر این موضوع تاکید شد.

وی افزود: یکی از شاخص های ارزیابی مجلس در بحث انتفاع اقتصادی برجام موضوع آزاد سازی منابع بلوکه شده می‌تواند باشد.

بورل:

کشورهای حاضر در مذاکرات هسته‌ای با پیشنهاد اروپا موافقت

مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا از موافقت کشورهای حاضر در مذاکرات هسته‌ای با پیشنهاد اروپا درباره برجام خبر داد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، «جوپز بورل» مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا، در مصاحبه با شبکه خبر ملی تی وی ایی اسپانیا، گفت که اکثر کشورهای که در مذاکرات هسته‌ای با ایران مشارکت دارند، با پیشنهاد اتحادیه اروپا که هدف آن حفظ توافق هسته‌ای ۲۰۱۵ است، موافق هستند.

به گزارش رویترز، بورل در بخشی از مصاحبه خود گفت: «اکثر کشورها موافق هستند، اما من هنوز باسخی از آمریکا ندارم و انتظار دارم این هفته دریافت کنم».

بورل پیشتر گفته بود که پاسخ ایران به پیشنهاد اتحادیه اروپا در توافق هسته ای را معقول می‌داند و اکنون مجدد اعلام کرد: «ایران چند تعدیل در پیشنهاد اتحادیه اروپا درخواست کرده است که البته علنی اعلام نشد، اما نتیجه ۱۶ ماه مذاکرات غیرمستقیم آمریکا و ایران با اتحادیه اروپا است.»

بامداد امروز سخنگوی وزارت خارجه آمریکا همگام با دیگر مقامات آمریکایی مدعی شد که ایران عامل تعویق مذاکرات برجام است. وی مدعی شد واشنگتن رویکرد مثبتی را نسبت به مذاکرات با ایران در پیش گرفته است و همچنان مسایل باقی مانده‌ای در مذاکرات با ایران وجود دارد که بایستی آن‌ها را بررسی کرد.

رافائل گروسی، مدیر کل آژانس بین المللی انرژی اتمی شب گذشته بار دیگر ادعاها علیه برنامه هسته‌ای کشورمان را تکرار کرد و مدعی شد: «تاکنون ایران به ما توضیحات فنی در خصوص منشأ بسیاری از آثار اورانیوم کشف شده از تأسیسات هسته‌ای را ن داده است.»

آخرین دور مذاکرات پس از پنج ماه وقفه در اوایل ماه اوت در وین پایتخت اتریش برگزار شد و اتحادیه اروپا متن نهایی پیش نویس تصمیم را در اوایل هفته گذشته ارائه کرد. در همین حال، آمریکا در روزهای اخیر تلاش کرده به تل آویو اطمینان دهد با دادن امتیاز به ایران موافقت نکرده است.

ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت خارجه کشورمان هم می‌گوید ایران در زمان مقرر به پیشنهادات طرف اروپایی پاسخ داده، اما هنوز پاسخی دریافت نکرده است. او پیشرفت طرف‌ها در مذاکرات از خوب ارزیابی کرد و گفت: «با این حال، مذاکرات یک مجموعه است و باید روی همه موضوعات مرتبط با مذاکره توافق شود و تا زمانی که این امر انجام نشود نمی‌توانیم بگوییم به توافق رسیدیم.»

هر کد بورسی می‌تواند یک خودرو از بورس خریداری کند



بر اساس ابلاغیه منتشر شده از بورس کالا هر کد بورسی تا اطلاع ثانوی صرفا امکان خرید یک خودرو سواری از بورس کالا را دارد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، بورس کالا ابلاغیه شرایط خرید خودرو را به کارگزاران ارسال کرد بر این اساس در خصوص خرید محصول خودرو در بورس کالای ایران موارد ذیل به استحضار می‌رسد.
ثبت سفارش محصول خودرو تا اطلاع ثانوی از زمان تأیید عرضه تا ساعت ۱۷ و روز قبل از عرضه امکان پذیر است.
مورد بعد هر کد بورسی تا اطلاع ثانوی صرفا امکان خرید یک خودرو سواری از بورس کالا را دارد، اشخاصی که پیش‌تر در عرضه‌های قبلی موفق به خرید خودرو سواری شده اند امکان ثبت سفارش نخواهند داشت. خواهشمند است در این خصوص اطلاع رسانی لازم به ذینفعان صورت پذیرد.

با رشد ۶۹۴۴ واحدی شاخص؛

بورسی در نخستین روز شهریور سبزپوش شد



شاخص کل بورس تهران با ۶ هزار و ۹۴۴ واحد افزایش در ارتفاع یک میلیون و ۴۳۱ هزار واحدی ایستاد به طوری که تعداد نمادهای سبز رنگ در نقشه بازار چشمگیر بود.

به گزارش ایرنا، شاخص هم‌وزن با پنج هزار و ۲۸ واحد افزایش به ۲۰۲ هزار و ۲۲۴ واحد و شاخص قیمت با سه هزار و ۹ واحد رشد به ۲۴۰ هزار و ۷۶۴ واحد رسید.

شاخص بازار اول، پنج هزار و ۳۷۴ واحد و شاخص بازار دوم، ۱۳ هزار و ۱۱۱ واحد افزایش را ثبت کرد.

در معاملات بورس تهران، بیش از ۶ میلیارد و ۶۰۳ میلیون سهم، حق تقدم و اوراق بهادار به ارزش ۳۹ هزار و ۸۵ میلیارد ریال معامله شد.

همچنین ملی صنایع مس ایران (فملی) با یک هزار و ۵۹۹ واحد، پتروشیمی نوری (نوری) با ۸۸۷ واحد، کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران (حکشتی) با ۶۱۷ واحد، شرکت سرمایه گذاری تامین اجتماعی (شتتا) با ۳۹۰ واحد، بانک ملت (بوملت) با ۲۹۸ واحد، بانک تجارت (وتجارت) با ۲۶۱ واحد و ایران خودرو (خودرو) با ۲۴۷ واحد با تاثیر مثبت بر شاخص بورس همراه شدند.

همچنین صنایع پتروشیمی خلیج فارس (فارس) با ۷۷۸ واحد، فولاد مبارکه اصفهان (فولاد) با ۵۶۱ واحد، معدنی و صنعتی گل گهر (کگل) با ۳۷۱ واحد، توسعه معادن و فلزات (معادن) با ۲۰۲ واحد و پتروشیمی جم (جم) با ۱۳۳ واحد تاثیر منفی بر شاخص بورس داشتند.

بر پایه این گزارش، امروز نماد سایپا (خسایپا)، ایران خودرو (خودرو)، گسترش سرمایه گذاری ایران خودرو (خگستر)، پالایش نفت اصفهان (شپنا)، فولاد مبارکه اصفهان (فولاد)، شرکت سرمایه گذاری تامین اجتماعی (شتتا) و پالایش نفت تهران (شتتران) در نمادهای پُرترانکش قرار داشتند. گروه خودرو هم در معاملات امروز صدرنشین برترین گروه‌های صنعت شد و در این گروه یک میلیارد و ۴۹۵ هزار برگه سهم به ارزش چهار هزار و ۴۱۲ میلیارد ریال دادوستد شد.

آخرین وضعیت شاخص فرابورس

شاخص فرابورس نیز امروز بیش از ۱۵۱ واحد افزایش داشت و به ۱۹ هزار و ۱۴۲ واحد رسید.

در این بازار سه میلیارد و ۵۵۳ میلیون برگه سهم و اوراق مالی دادوستد شد و تعداد دفعات معاملات امروز فرابورس بیش از ۱۶۶ هزار و ۶۶۵ نوبت بود.

نمادهای پلیمیر آریا ساسول (آریا)، فرابورس ایران (فرابورس)، آهن و فولاد غدیر ایرانیان (غدغیر)، تولید نیروی برق دماوند (دماوند)، تجلی توسعه معادن و فلزات (تجلی) و بانک دی (دی) تاثیر مثبت بر شاخص فرابورس داشتند.

همچنین سنگ آهن گهر زمین (کگهر)، توسعه سامانه نرم افزاری نگین (نوسن)، پتروشیمی زاگرس (زاگرس) و اعتباری ملل (مولل) تاثیر منفی بر شاخص فرابورس داشتند.

نایب رئیس اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی اظهار داشت: خرید لوازم خانگی اولویت دوم و سوم مردم است و اولویت اصلی‌شان در حال حاضر نیست. ما از بابت کمبود کالا مشکلی نداریم و کالا در تمامی مدل‌ها موجود است اما تا حدی استقبالی از طرف خریداران وجود ندارد.

محمدحسین اسلامیان در گفت‌وگو با ایلنا با اشاره به رکود موجود در این بازار، گفت: در حال حاضر رکود بسیار شدیدی در بازار لوازم خانگی حاکم است. مشکل کالایی وجود ندارد زیرا کالا به تعداد زیاد در سطح انبارها و عرضه وجود دارد اما با توجه به قدرت خرید مردم، می‌توان گفت خرید لوازم خانگی اولویت دوم و سوم مردم است و اولویت اصلی‌شان در حال حاضر نیست. ما از بابت کمبود کالا مشکلی نداریم و کالا در تمامی مدل‌ها موجود است اما تا حدی استقبالی از طرف خریداران وجود ندارد.

وی گفت: با توجه به این‌که قدرت اقتصادی و قدرت خرید مردم ضعیف شده و پایین آمده و کالاها هم به دلیل گرانی مواد اولیه، حامل‌های انرژی و دستمزد که از مولفه‌های تولید هستند، گران قیمت می‌شوند و از طرفی تورمی که وجود دارد، باعث شده در بخش لوازم خانگی هم این تورم را در سال‌های اخیر شاهد باشیم؛ البته تورم تا حدی ناشی از

اقتصاد

خرید لوازم خانگی اولویت دوم و سوم مردم است



را درآورد اما باز هم در نهایت بازپرداخت همین‌ها هم مقداری سخت است.

اسلامیان با اشاره به متناسب بودن نیازهای بازار با سلیقه مردم، گفت: در بخش لوازم خانگی و بویژه یخچال فریزرهای ساید که حجیم نباشند، ما تولید داریم و از یخچال ۷ فوت تا ساید بای ساید در بازار داریم و متناسب با هر نیازی کالا وجود دارد و از این بابت مشکلی نداریم و گران بودن کالا و پایین بودن قدرت خرید سبب رکود شده است.

نایب رئیس اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی در خصوص عوامل مؤثر بر افزایش موفقه‌های تولید هستند، گران قیمت‌هایی در بخش لوازم خانگی هستند که با شرایط خاص و قسطی و ۱-۲ ساله می‌فروشند که می‌تواند به نحوی تا حدودی از رکود اوضاع

کالای باکیفیت را تولید می‌کنند. مقداری از نیاز بازار هم بصورت کوله‌بیری و تهنجسی تامین می‌شود که هرکسی بخواهد می‌تواند این کالاها را هم بگیرد که خارجی هستند، البته فاقد گارانتی هستند و بطور کلی نیاز افراد در زمینه لوازم خانگی تامین می‌شود. کیفیت محصولات ایرانی نسبت به سال‌های قبل بسیار تغییر کرده است و توانستند خود را تا سطح مطلوبی بالا بیاورند اما با این حال با بالاترین نقطه فاصله در دنیا دارند و این بر کسی پوشیده نیست که در سطح اول نیستیم اما فاصله با تولیدات روز دنیا آن قدر نیست که کیفیت ما نامطلوب باشد و افراد با خرید کالای ایرانی از شرکت‌های معتبر می‌توانند نیاز خود را برآورده کنند.

وی در پایان پیش بینی خود از آینده بازار لوازم خانگی این گونه توصیف کرد: من فکر می‌کنم اگر حمایت‌های دولت از تولیدکننده ایرانی تداوم پیدا کند و در عین حال، قسمتی که نیاز است کالای خارجی عرضه کنیم که کیفیت و کمیت تولید داخلی مشابه آن را نداریم، با واردات هدفمند، هوشمند و با گارانتی همراه کنیم، بازار بهتری خواهیم داشت، کما اینکه رقابت میان تولیدکنندگان ایرانی و کالاهای خارجی باعث می‌شود که سطح کمی و کیفی کالاها بالاتر رفته و میزان رضایتمندی مصرف کنندگان روز‌به‌روز بیشتر شود.

تعلل سازمان برنامه و بودجه در اجرای دستور رییس جمهور



هزار میلیارد تومان به پیمانکاران بدهکاریم. معاون وزیر راه و شهرسازی با اشاره به جابجایی ۵۱۵ میلیون تن کالا توسط ناوگان جاده ای، گفت: در دولت سیزدهم ترانزیت جاده ای ۱۰۰ درصد افزایش یافته است. امانی با بیان اینکه فرسودگی ناوگان راری را در کشور داریم، افزود: از سوی دیگر لاستیک، روغن، قطعات و… قیمت ثابتی ندارد و تورم در این بخش اذیت کننده بوده است.

وی با اشاره به اجرای قانون واردات کامیون با عمر زیر ۳ سال، اضافه کرد: منشأ ارز خارج، گواهی استاندارد، محیط زیست، خدمات پس از فروش و گواهی اسقاط پنج شرط برای واردات کامیون است.

وی با یادآوری اینکه حدود ۲۷ هزار کامیون به روز تاکنون ثبت سفارش شده است، بیان کرد: از این تعداد ۱۷ هزار دستگاه وارد گمرک شده است. ۱۰۶۰۰ دستگاه ترخیص و ۴۵۶۰ دستگاه نیز شماره گذاری شده است.

اختیار ما نمی‌گذارند معرفی کنیم.

پیشوایی همچنین درباره پاداش‌هایی که در شرکت‌های دولتی داده می شود، نیز گفت: در قانون بودجه امسال تغییرات محسوسی برای کنترل پاداش‌های نجومی در نظر گرفته شده است چرا که در قانون سال گذشته مسئله تنها به مجازات و جریمه نقدی ختم می شد، اما در قانون بودجه امسال مجازات عدم اجرای قانون و دادن پاداش‌های متعارف برای مدیران و مدیرعامل و اعضای هیات مدیره شش ماه تا دو سال حبس است.

وی تأکید کرد: بر اساس قانون برنامه ششم توسعه همه دستگاه‌های دولتی و شرکت‌های دولتی باید کمیته بهره وری داشته باشند تا ضمن آسیب شناسی مشکلات و تقاضی در این زمینه آن را به سازمان بهره‌وری گزارش کنند و وقتی نتیجه گزارش سازمان بهره وری مشخص شد بر برنامه ها و راهکارهای پیشنهادی برای اصلاح مشکلات موجود نظارت می‌کنیم و در این زمینه الزام قانونی و ضمانت اجرایی وجود دارد.

وی با بیان اینکه نمی‌توانیم با زدن یک دکمه بهره وری را ارتقا دهیم گفت: از این به بعد همه شرکت‌ها و دستگاه‌ها یک‌ه همکاری نکنند را معرفی می‌کنیم و در جشنواره شهید رجایی نیز به دستگاه برتر در حوزه بهره‌وری جایزه ویژه اعطا می شود. در این زمینه وزارت خانه‌های مانند وزارت راه و شهرسازی ، سازمان انرژی اتمی و وزارت دفاع همکاری خوبی با سازمان ملی بهره وری نداشتند و از وزارت صمت انتظار بیشتری داشتیم، گر چه ممکن است برخی مجموعه‌ها ملاحظات امنیتی داشته باشند اما از آنجایی که در قانون این ملاحظات می‌خواهیم که در این زمینه به ما کمک کنند تا بتوانیم دستگاه‌هایی که ما کمک همکاری نمی‌کنند و اطلاعات خود را در

افزایش نجومی هزینه روکش آسفالت

امانی بیان کرد: سال ۹۵ روکش آسفالت را کیلومتری ۱۶۰ میلیون تومان انجام می دادیم که امروز به ۲ میلیارد تومان رسیده ایم، اضافه کرد: اگر برای جاده ها درآمد پایدار نداشته باشیم، اخیرا نرخ عوارض آژادراه‌ها افزایش یافت که بلافاصله تعلیق شد.

وی با بیان اینکه تاکنون حدود ۵۰۰ نقطه حادثه خیز در جاده‌های کشور رفع شده است اظهار کرد: این اقدام در قاهم با پلیس انجام شده است. برای رفع هر نقطه حادثه خیز ۵ میلیارد تومان پول نیاز است. یعنی برای رفع نقاط حادثه ۵۰۰۰ میلیارد تومان نیاز است که با وجود دستور رییس جمهوری برای تأمین این منابع، هنوز سازمان برنامه و بودجه با گذشت ۵ ماه اقدامی دربراه آن انجام نداده است.

سه‌میله قیر رایگان وزارت راه را تحویل نمی‌دهند

وی درباره قیر رایگان نیز گفت: ۵ ماه است که پیگیر تحویل این قیر هستیم اما هنوز قیری تحویل سازمان راهداری نشده است. گرفتاری های جاده ای زیاد است و باید به این نکته توجه شود.

وی همچنین با بیان این که باید از محل جرایم رانندگی ۱۶۰۰ میلیارد تومان به راهداری پرداخت می شد، افزود: پرداخت ۳۰۰ میلیارد تومان از محل جرایم رانندگی تصویب شد، اما تا امروز ۵۰ میلیارد تومان به راهداری پرداخت شده است.

وی با تأکید بر این که بعد از بحران آب، حتما دچار بحران جاده می شویم اگر برای آن چاره اندیشی نکنیم، اظهار کرد: در زمان حاضر حدود ۳۰ هزار میلیارد تومان پروژه عمرانی در حوزه راهداری داریم و در عین حال ۲۵

رئیس سازمان راهداری با گلایه از سازمان برنامه و بودجه در عدم اجرای دستور رییس‌جمهور برای تخصیص بودجه رفع نقاط حادثه‌خیز جاده‌ها، گفت: سازمان راهداری متولی پایه‌های مرزی است.

به گزارش تسنیم، داریوش امانی در اولین نشست تخصصی روسای پلیس راهور با مدیران کل راهداری و حمل و نقل جاده ای، اظهار کرد: در آستانه اربعین حسینی قرار داریم و بیحس اما ایمنی و خدمت رسانی به مردم است. وی با یادآوری این‌که روند تصادفات جاده ای کاهشی شده که اگر مراقبت نکنیم افزایشی می شود، افزود: خرابی آسفالت، روستایی، نیوجرسی از جمله ایراداتی است که پلیس را نسبت به آنها به وزارت راه و شهرسازی گلایه دارند. از ۲۲۱ هزار کیلومتر راه ۳۴ هزار راه اصلی و شریانی است و ۹۰ درصد بار ترافیکی روی این جاده هاست.

وی تصریح کرد: برای نگهداری راه ها باید سالانه ۴ تا ۶ درصد ارزش جاده ها هزینه شود؛ سال گذشته که تورم را نداشتیم با توجه به ارزش راه ها ۳۰۰۰ هزار میلیارد تومان به عدد ۱۶۸ هزار میلیارد تومان برای نگهداری راه ها رسیدیم.

وی بیان کرد: با توجه به اینکه این عدد بالا بود کمیسیون عمران مجلس به ما اعلام کرد بدبینانه ترین رقم را اعلام کنید به با حذف راه های روستایی، فرعی و… به عدد ۴۰۰۰ میلیارد تومان رسیدیم.

رئیس سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای با اشاره به افزایش ۱۲۰ درصدی بودجه سازمان راهداری و جاده ای طی سال گذشته گفت: این عدد حدود ۱۴ هزار میلیارد تومان بود که ۲ هزار میلیارد تومان به نگهداری راه های اختصاص یافت.

رئیس سازمان ملی بهره‌وری تأکید کرد

ناکار آمدی مدیران، بدتر از حقوق‌های نجومی

رئیس سازمان ملی بهره‌وری ایران اعلام کرد که در سنوات گذشته درباره موضوع حقوق‌های نجومی صحبت‌های بسیاری مطرح شد، اما مهمتر از آن مدیران ناکارآمد هستند که آسیب بیشتری در زمینه بهره‌وری به یک مجموعه وارد می‌کنند. به گزارش ایسنا، میرسامان پیشوایی در نشست خبری درباره ارائه اولین گزارش بهره‌وری شرکت‌های دولتی، در پاسخ سوال ایسنا درباره اینکه چرا مجموعه‌های دولتی در گزارش‌های خود، عملکردشان را با گذشته مقایسه می‌کنند و این چه مشکلاتی در حوزه بهره‌وری ایجاد می‌کند؟ اظهار کرد: این یک درد کهنه است که وقتی به عنوان مثال وزارت راه می‌خواهد گزارشی به مردم و رسانه‌ها بدهد، می‌گوید در سال گذشته، ۱۰۰۰ کیلومتر راه ساخته‌یم. سوالی که در اینجا مطرح می‌شود این است که آیا مردم باید برای این عملکرد شما دست بزنند یا از آن انتقاد کنند؟

رئیس سازمان ملی بهره‌وری ایران افزود: وقتی مشخص نیست که بر اساس برنامه چقدر راه باید ساخته می‌شد که ۱۰۰۰ کیلومتر ساخته شده است، با آنکه وقتی نمی‌دانیم این ۱۰۰۰ کیلومتر باید با چقدر صرف منابع ساخته می‌شد، چگونه می‌توان ارزیابی مناسبی از عملکرد این مجموعه بدست آورد؟

وی ادامه داد: صرف ارائه آمارو اعداد درست نیست، بلکه در مطالبه عملکرد و پاسخگویی دستگاه‌های مختلف به شرکت‌های دولتی باید میزان بهره‌وری و کارآمدی مدیران را ارزیابی کرد. در گزارش بهره وری شرکت‌های دولتی نیز اعلام کردیم که در حوزه بهره‌وری کدام شرکت‌ها خوب و کدام شرکت‌ها بد

بانک‌های آمریکا به علت استفاده از واتس‌اپ جریمه شدند

بانک آمریکا هم در سه ماهه دوم امسال میلادی حدود ۲۰۰ میلیون دلار برای حل و فصل دعوی حقوقی مرتبط با تبادل پیام‌های الکترونیکی غیرمجاز کارمندانش اختصاص داد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، غول‌های بانکی ایالات متحده مانند جی پی مورگان چیس و بانک آمریکا در مجموع با بیش از یک میلیارد دلار جریمه به علت استفاده کارمندان از ابزارهای پیام‌رسانی تأیید نشده، مواجه شده‌اند. از جمله این ابزار تأیید نشده می‌توان به برخی برنامه‌های ایمیل تجاری و برنامه‌هایی مانند واتس‌اپ اشاره کرد. کمیسیون بورس و اوراق بهادار ایالات متحده سال گذشته بررسی رویه‌های ثبت سوابق بانک‌ها را آغاز کرد تا مشخص شود آیا کارکنان آن‌ها از ابزار و نرم افزارهای شخصی بدین منظور استفاده می‌کنند یا خیر. کمیسیون معاملات آتی کالا در آمریکا نیز به طور مستقل این موضوع را بررسی کرده است. بر همین اساس، بانک جی پی مورگان چیس توسط هر دو نهاد به دلیل عدم جلوگیری از برقراری ارتباطات میان کارکنانش با استفاده از گوشی‌های تلفن همراه شخصی، برنامه‌های پیام رسانی و ایمیل‌های تجاری تأیید نشده، ۲۰۰ میلیون دلار جریمه شد. جی پی مورگان اذعان کرده که این تخلف به نقض قوانین بورس اوراق بهادار انجامیده است.

بانک یادشده به همین علت ۱۲۵ میلیون دلار به کمیسیون بورس و اوراق بهادار ایالات متحده و ۷۵ میلیون دلار به کمیسیون معاملات آتی کالا می‌پردازد. بانک آمریکا هم در سه ماهه دوم امسال میلادی حدود ۲۰۰ میلیون دلار برای حل و فصل دعوی حقوقی مرتبط با تبادل پیام‌های الکترونیکی غیرمجاز کارمندانش اختصاص داد.بانک‌های دیگری نیز در آمریکا به همین دلیل با جریمه‌های چندصد میلیون دلاری مواجه شده‌اند که از جمله آن‌ها می‌توان به گلدمن ساکس، بارکلیز، کردیت سویس، دوپجه بانک و … اشاره کرد.

خاندوزی خبر داد:

صدور ۷۳ هزار مجوز کسب و کار در درگاه ملی مجوزها

وزیر اقتصاد گفت: تاکنون ۲۳۴ هزار درخواست کسب و کار به درگاه ملی مجوزها واصل شده و ۷۳ هزار مجوز کسب و کار صادر شده است.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، احسان خاندوزی گفت: در جلسه هیات مقررات زدایی و تسهیل صدور مجوز کسب و کار، گزارشی از عملکرد ۲ ماهه درگاه ملی مجوزها ارائه شد. ۲۲۴ هزار درخواست کسب و کار به این درگاه واصل شده و ۷۳ هزار مجوز کسب و کار صادر شده است. او گفت: برای یک سوم درخواست‌ها، مجوز صادر شده و باقی درخواست‌ها بیش از ۶۰ درصد به دلیل نقض مدارک باقی مانده و ۴۰ درصد هم توسط دستگاه‌های اجرایی در حال بررسی است.

خاندوزی گفت: همچنین در جلسه امروز برای ۲۵ مجوزی که دستگاه‌ها که به دلیل عدم اعلام شرایط مجوزها تخلف کرده اند، اعلام نظر شد و هیات مقررات زدایی بر جبران عقب ماندگی دستگاه‌هایی همچون وزارت کشور، آموزش و پرورش، نفت، راه و شهرسازی و علوم همچنین بانک مرکزی و سازمان برنامه و بودجه تأکید دارد.

به گفته وزیر اقتصاد حتما رسیدگی‌های لازم به این تخلفات توسط دیوان محاسبات و سازمان بازرسی صورت می‌گیرد.

دیپلماسی تجاری آذربایجان شرقی در دولت سیزدهم فعال شده است

ادامه از صفحه ۱ کوتاه‌مدت میسر است.

فرماندار اهر هم گفت: ظرفیت‌های شهرستان در حوزه صنعت و معدن، ورئی‌باقی و قالی‌باقی، گردشگری، کشاورزی و دامپروری است و طبق مطالعات انجام شده در صورت فعال‌سازی زمینه تولید و صادرات ورئی ۲۰ هزار شغل خانگی در اهر ایجاد می‌شود.

ابوالفضل غنچه‌زاده با بیان اینکه جمهوری آذربایجان، ترکیه، ارمنستان، قطر، اقلیم کردستان و برخی کشورهای اروپایی می‌تواند به بازار ورئی اهر تبدیل شوند، گفت: برای توسعه صادرات ورئی اهر مبتنی‌بر تقاضای طرح و رنگ به همکاری تیم اقتصادی آذربایجان‌شرقی و هیأت تجاری نیازمندیم.

وی خاطرنشان کرد: در زمان حاضر صادرات ورئی اهر به‌صورت تجارت چندانی صورت می‌گیرد.

وی از برگزاری جشنواره ملی ورئی اهر در ماه‌های آینده خبر داد و گفت: خوشبختانه در سال‌های اخیر اهر به‌عنوان شهر ملی ورئی کشور به ثبت رسیده است و برای ثبت جهانی ورئی به نام اهر اقدامات لازم صورت می‌گیرد.

افتتاح ۱۴۶۰ پروژه عمرانی و اقتصادی در آذربایجان شرقی



استاندار آذربایجان شرقی از افتتاح ۱۴۶۰ پروژه عمرانی و اقتصادی با ۱۳ هزار و ۷۶۰ میلیارد تومان اعتبار ریالی و یک میلیون و ۸۰۰ هزار دلار اعتبار ارزی در هفته دولت امسال در استان خبر داد.

به گزارش فارس، عابدین خرم در گفت و گو با خبرنگاران، ضمن تشریح مهم‌ترین دستاوردها و برنامه‌های دولت سیزدهم در استان، از افتتاح ۱۴۶۰ پروژه عمرانی و اقتصادی با ۱۳ هزار و ۷۶۰ میلیارد تومان اعتبار ریالی و یک میلیون و ۸۰۰ هزار دلار اعتبار ارزی در هفته دولت امسال خبر داد و اظهار کرد: استان آذربایجان شرقی در تمام بخش‌های عمرانی و زیربنایی به یک کارگاه بزرگ تبدیل شده و فضای کار و تلاش در اقصی نقاط استان مشاهده می‌شود.

استاندار آذربایجان شرقی گفت: راهسازی آب سدهای استان از دیگر طرح‌های احیای دریاچه است که در این رابطه آذربایجان شرقی سهم خود را به خوبی ادا کرده است، همچنین راهسازی سپابها از طریق تصفیه‌خانه‌ها از دیگر موضوعاتی است که پیگیری می‌شود.

وی ادامه داد: بهداشت و الگوی کشت مناسب در اطراف دریاچه ارومیه بسیار مهم است که متأسفانه ۱۵ هزار چاه غیرمجاز در استان وجود دارد که از این تعداد ۷ هزار چاه بسته شده و یا برای آنها کنتور نصب شده است.

خرم اظهار داشت: در جلسه‌ای که با معاون اول رئیس جمهور در راستای برنامه‌های احیای دریاچه ارومیه داشتیم چند اقدام اساسی برای اتمام طرح‌های نیمه‌تمام مورد توجه قرار گرفت که از جمله این طرح‌ها مقرر شد مدول دوم تصفیه‌خانه تبریز و تصفیه‌خانه‌های آذرشهر، بناب، ملکان و عجب‌شیر راه‌اندازی شوند، استاندار آذربایجان شرقی در رابطه با انتقال آب ارس به تبریز نیز اظهار داشت: این ایرپروژه که در سال‌های گذشته به بن‌بست رسیده بود با انعقاد قرارداد با قرارگاه خاتم، عملیات اجرایی آن آغاز شده و تا سه سال آینده آب ارس به تبریز منتقل می‌شود.

پرونده باز خواهر خواندگی یزد و کر بلا



رئیس کمیسیون گردشگری، میراث فرهنگی و روابط بین الملل شورای اسلامی شهر یزد گفت: پرونده خواهر خواندگی شهر یزد و شهر کر بلا همچنان باز است.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، حقیرالسادات گفت: به دلیل سه ویژگی قدمت و کثرت روزه‌هایی که در یزد برگزار می‌شود در تمام روزهای سال، سبک خاص عزاداری در یزد از جمله نخل همچنین تعداد قابل توجه حسینیه‌هایی که در شهر یزد ثبت شده است یزد به عنوان حسینیه ایران شناخته می‌شود که این موضوع می‌تواند بحث مهمی برای خواهر خواندگی با شهر کر بلا باشد.

او می‌گوید: وقتی صحبت از حسینیه ایران است بحث عدالت اجتماعی مطرح است، چون حسینیه‌ها فقط کارکرد عزاداری و مذهبی خاص ندارند بلکه به لحاظ پایگاه اجتماعی فرهنگی و مکانی برای امور خیریه تاثیر گذار هستند. به گفته او دبیرخانه حسینیه ایران از سال ۹۲ توسط تیم مردمی تشکیل شده است و بحث خواهرخواندگی یزد و کر بلا را به شورای چهارم ارائه داده است، اما متأسفانه پیگیری جدی صورت نگرفت درحالی که درخصوص این رویداد عزم جدی مسئولین را می‌طلبد.

رئیس کمیسیون گردشگری، میراث فرهنگی و روابط بین الملل شورای اسلامی شهر یزد گفت: باتوجه به حضور عراقی‌های مقیم یزد و یزدی‌های مقیم کر بلا میتوان نمادهای دوشهر را در شهر یزد و کر بلا تهیه و در معرض دید مردم قرار گیرد.

حقیرالسادات گفت: ظرفیت گردشگری به خصوص در حوزه سلامت، مذهبی و تجاری بسیار قابل توجه است که با تشکیل کارگروه مشترک تحت عنوان خواهرخواندگی یزد و کر بلا میتوان از این ظرفیت استفاده کرد.

او گفت: تالسیس نمایشگاه دائمی محصولات استان یزد در کر بلا جز مواردی است که در کنار خواهر خواندگی میتواند اتفاق بیوفتد و سرمایه گذاران شهر در حوزه اقتصادی کر بلا فعالیت کنند.

رئیس کمیسیون گردشگری، میراث فرهنگی و روابط بین الملل شورای اسلامی شهر یزد گفت: بیش از ۵۰ درصد شروطی که در زمینه خواهر خواندگی مطرح شده، توسط یزد انجام شده و قرار است بعد مده محرم و سفر شهردار یزد به همراه تیمی از شورای شهر در شهر مقدس کر بلا حضور و رسماً از شهردار و استاندار کر بلا دعوت شود تا با سفر به شهر یزد از زیرساخت‌های اجتماعی، فرهنگی، اقتصادی و به خصوص مذهبی یزد بازدید کنند و بحث خواهر خواندگی دو شهر به نتیجه برسد.

فایل پی دی اف و صفحات روزنامه را در کانال تلگرامی ما مشاهده نمایید

@Ajabshirnewspaper

معاون وزیر راه و شهرسازی:

مالکان ۹۰ هزار واحد خالی شناسایی شده، اعتراض کردند

معاون وزیر راه و شهرسازی اظهار داشت: تقریباً حدود یک پنجم یعنی ۲۰ درصد از واحدهای شناسایی شده متعلق به اشخاص حقوقی است.

محمود محمودزاده در گفت‌وگو با ایلنا درباره تاخیر در مالیات‌سنثاتی از مالکان خانه‌های خالی و ورود این درآمد‌ها به صندوق ملی مسکن اظهار داشت: پروژه مالیات بر خانه‌های خالی با موفقیت به اجرا رسیده و سامانه املاک اسکان موفق شد با تمام مشکلات و کمبودهایی که در امکانات و ارتباطات داشت، شناسایی واحدهای خالی را انجام دهد. وی ادامه داد: در دی ماه سال گذشته ۵۷۰ هزار خانه خالی از سکنه را شناسایی و به سازمان امور مالیاتی معرفی کردیم. ۹۰ هزار مالک پس از دریافت پیامک مالیاتی نسبت به شناسایی و مشمول شدن به این مالیات اعتراض و در نهایت این افراد اطلاعات خود را در سامانه ثبت کردند و پس از آن، آمار خانه‌های خالی از سکنه تا بیش از ۴۰۰ هزار واحد رسید و کاهش پیدا کرد.

معاون وزیر راه و شهرسازی افزود: اما دو ماه گذشته با ادامه شناسایی خانه‌های خالی ۱۲۰ هزار واحد دیگر به مجموع

۷۰درصد اراضی کشور به صورت سنتی آبیاری می‌شود

معاون امور زراعت وزارت جهاد کشاورزی گفت:در حال حاضر ۷۰درصد اراضی کشور به صورت سنتی آبیاری می‌شود.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، علیرضا مهاجر گفت:۷۰درصد تولید بخش کشاورزی در زمینه الگو کشت است. با توجه به آنکه امنیت غذایی به اجرای مصوبه الگوی کشت گره خورده است، بنابراین طبق گفته مسئولان وزارت جهاد الگوی کشت در اختیار، باید اصلاح و از پاییز امسال اجرا شود. ۷۰ درصد اراضی کشور زیر ۵ هزار متر است و انتظار داریم این ۵ هزار هکتار جوابگو یک خانواده ۵ نفره در طول یکسال باشد. ما باید به دنبال روش‌های ساماندهی اراضی باشیم.

به گفته او، متأسفانه ما با یک معضل اساسی روبرو هستیم که اگر مسئولین نظام و علما فکری به حال کوچک شدن اراضی نکنند، محتاج بیگانگان

شهر و شورا



خانه‌های خالی اضافه شد و دوباره آمار خانه‌های خالی که به سازمان امور مالیاتی معرفی شد به بیش از ۵۶۰ هزار واحد رسید که برای تمام مالکان خالی را بردارزند واحدها اظهارنامه مالیاتی ارسال شده و از شهریور ماه اجرایه صادر خواهد شد.

محمودزاده تاکید کرد: اخیرا سازمان امور مالیاتی برای ۵۱۵ هزار واحد خالی اطلاعاتیای مربوط به آخرین مهلت برای اعتراض صادر کرد که تا دهم شهریورماه فرصت اعتراض دارند و پس از آن اخذ مالیات از مالک این واحدها اجرایی می‌شود. معاون امور مسکن و ساختمان گفت: در بهمن ماه سال گذشته که حدود

۷۰درصد اراضی کشور به صورت سنتی آبیاری می‌شود

می‌شویم، اجرای مصوبه الگوی کشت نیازمند هماهنگی وزارتخانه‌های نیرو و صمت و سازمان برنامه و بودجه برای ایجاد زیرساخت‌های لازم در بحث بازرگانی و فروش محصولات و همچنین تامین منابع دارد.

معاون امور زراعت وزارت جهاد کشاورزی این را هم گفت: امنیت غذای کشور ما در گام نخست گندم و سیس برنج محور است، ولی در برخی از کشورها این روش متفاوت است. اگر جنگ روسیه و و اکراین فراگیر شود به ضرر تمامی کشورها است چرا که هر کشوری در وهله نخست نیاز خودش را برطرف می‌کند.

مهاجر گفت: مهمترین چالشی که کشور ما در سال‌های آتی با آن مواجه خواهد شد و هم اکنون نیز بخش‌هایی از کشور با آن مواجه شده، مشکل کم آبی و بحران آب است، زیرا بیشترین منابع آب کشور برای مصارف کشاورزی استفاده می‌شود. کشت

بزرگ‌ترین کارخانه قند و شکر کشور در اهر به بهره برداری می‌رسد

بزرگ‌ترین کارخانه تصفیه شکر و تولید قند کشور با ظرفیت روزانه ۵۰۰ تن در تصفیه شکر و ۲۰۰تن تولید قند مهرماه سالجاری در شهرستان اهر به بهره‌برداری می‌رسد. به گزارش فارس، ابوالفضل نصیری مدیر عامل شرکت قند شیرین قانع در حاشیه بازدید خبرنگاران بخش کشاورزی استان آذربایجان شرقی از واحد تولیدی قند قانع واقع در شهرک صنعتی اهر، اظهار داشت: مراحل اجرایی این واحد صنعتی با سرمایه‌گذاری ۵۰۰۰ میلیارد ریالی بصورت آورده شخصی و پیشرفت ۹۹ درصدی در حال اتمام است.

وی با بیان اینکه با بهره‌برداری از این واحد صنعتی زمینه اشتغال ۴۰۰ نفر به صورت مستقیم فراهم خواهد شد گفت: ظرفیت این واحد صنعتی، تولید افزون بر ۱۵۰ هزار تن شکر تصفیه شده و ۶۰ هزار تن قند شکرته در سال است.

مدیرعامل بزرگ‌ترین کارخانه تصفیه شکر بخش خصوصی و بزرگ‌ترین کارخانه قند کشور واقع در اهر با بیان اینکه این کارخانه واحد دوم شرکت خصوصی تولید

سامانه، تحت نظارت وزارت راه و شهرسازی مراجعه کنند اما اگر به درصد مالیات و محاسبات مالیات اعتراض داشته باشند باید به سازمان امور مالیاتی مراجعه کنند.

محمودزاده ادامه داد: از سال گذشته برای کسانی که به عنوان مالک خانه‌های خالی شناسایی شدند چندین بار پیامک ارسال شد و در این پیامک‌ها به مالک اطلاع داده شد که اگر اطلاعات ثبت شده از این واحد نیاز به اصلاحات دارد، به سامانه املاک و اسکان مراجعه کنند و همانطور که گفتم ۹۰ هزار نفر به این اطلاعات ثبت شده اعتراض

کردند. ممکن است افرادی به هر دلیلی این پیامک را دریافت نکرده باشند و پس از صدور اجرایه متوجه شوند که شامل مالیات بر خانه‌های خالی شده‌اند از این رو این افراد می‌توانند همچنان موضوع را مورد پیگیری قرار دهند.

معاون وزیر راه و شهرسازی درباره میزان مالکان حقوقی و حقیقی واحدهای خالی که مشمول مالیات شدند، گفت: تقریباً حدود یک پنجم یعنی ۲۰ درصد از واحدهای شناسایی شده متعلق به اشخاص حقوقی است.

مهابان تلف شده حاشیه دریاچه نمک جمع آوری شدند

به دستور فرماندار ماهشهر جمع آوری

ماهیان تلف شده حاشیه دریاچه نمک، توسط عوامل اجرایی شهرداری بندر ماهشهر انجام

پذیرفت.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، فریدون بندری گفت: همزمان با بروز مشکلات زیست محیطی برای آبزیان موجود در منطقه و در راستای جلوگیری از اقدامات افراد سودجو در فروش این ماهیان در بازار و جهت پیشگیری از خسارات زیست محیطی بیشتر، طرح جمع آوری ماهیان تلف شده در دستور کار شهرداری بندرماهشهر قرار داده و با تلاش کارکنان زحمتکش این سازمان اجرایی شد.

رئیس شورای سلامت و محیط زیست در شهرستان ماهشهر می گوید: بررسی علت دقیق مرگ و میر آبزیان در حوضچه‌های نمک صنایع پتروشیمی با دقت و حساسیت لازم ادامه داشته است.

او گفت: پس از اعلام نظر نهایی متولیان امر، نسبت به برخورد با عوامل مربوطه و پیشگیری از تکرار این نوع مرگ و میر آبزیان اقدامات لازم قانونی اتخاذ خواهد شد.

معاون کمیته امداد: هدف مسئولیت اجتماعی تحقق عدالت است

معاون توسعه مشارکت‌های مردمی کمیته امداد گفت: هدف مسئولیت اجتماعی، تحقق عدالت است و برای دستیابی به این مقصود باید به سمت فرهنگ‌سازی و آموزش حرکت کرد. به گزارش ایرنا، حبیب‌الله آسوده در دومین همایش «روابط عمومی و مسئولیت اجتماعی» خواستار توجه ویژه نخبگان جامعه و مسئولان به مفهوم مسئولیت اجتماعی شد و افزود: مسئولیت اجتماعی بیشتر معطوف به حوزه‌های اقتصادی شده است، اما عمل در سطح فردی و خانوادگی به این مفهوم عمق و غنا می‌دهد.

وی خواستار مطالبه‌گری از شرکت‌های دولتی و خصوصی برای عمل به مسئولیت اجتماعی شد و افزود: کمیته امداد نزدیک به ۶ میلیون نفر را تحت حمایت دارد و منظومه توانمندسازی نیازمندان را هدفگذاری کرده است؛ در این مسیر سامان دادن به مسئولیت‌های اجتماعی می‌تواند بسیار موثر باشد.

وی با مهم دانستن عمل به مسئولیت اجتماعی در سطح سازمانی، اظهار داشت: نهادهایسازی مسئولیت اجتماعی در راستای تحقق عدالت اجتماعی ضروری است.

معاون توسعه مشارکت‌های مردمی کمیته امداد اجرای مسئولیت اجتماعی را کوتاه‌ترین مسیر برای کاهش شکاف طبقاتی در جامعه عنوان کرد و افزود: هدف مسئولیت اجتماعی، تحقق عدالت است و برای رسیدن به این مقصود باید به سمت فرهنگ‌سازی و آموزش مسئولیت اجتماعی حرکت کنیم.

آسوده بر اهمیت حضور و مشارکت سازمان‌های مردمنهاد در ارتقای فرهنگ مسئولیت‌پذیری اجتماعی تاکید کرد و گفت: مسئولیت اجتماعی بیش از هر چیز به اخلاق حرفه‌ای اجتماعی زیستمن، وابسته است. وی با برشمردن شاخص‌های مسئولیت اجتماعی خاطرنشان کرد:صداقت نخستین عنصر مورد نیاز در مسئولیت اجتماعی است و پس از آن باید بنگاه‌های کسب و کار در قبال مردم و جامعه احساس مسئولیت داشته و تنها به سود خود نیندیشند.

معاون توسعه مشارکت‌های مردمی کمیته امداد با اشاره به مبانی دینی و ملی مسئولیت اجتماعی گفت: رسانه و روابط عمومی وظیفه مهم تبیین مسئولیت اجتماعی را برعهده دارد. آسوده با بیان اینکه بالاترین تجلی مسئولیت اجتماعی در کشور کمیته امداد است افزود: فعالیت‌های نظام در مسیر توسعه کشور معطوف بوده و قشر پدیده‌ای است که باید با کمک نهادهای حمایتی با آن مقابله شود.

روزنامه سراسری عجب شیر

مظفر در تذکر پیش از دستور در شورای شهر:

شهردار تهران شخصا ورود کند



عضو شورای شهر تهران گفت: یک دارایی ارزشمند شهرداری رها شده است.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، میثم مظفر در تذکر پیش از دستور خود گفت: متولی گود فرهنگ مشخص نیست و بلا تکلیفی در آن مشاهده می‌شود و یک دارایی ارزشمند شهرداری رها شده است.

مظفر بیان کرد: اگر پارکینگ طبقاتی در گود فرهنگ ایجاد شود ۵ هزار پارکینگ برای تهران ایجاد می‌شود، به نظر من شهردار تهران باید شخصا در این زمینه ورود پیدا کند.

مظفر بیان کرد: اگر پارکینگ طبقاتی در گود فرهنگ ایجاد شود ۵ هزار پارکینگ برای تهران ایجاد می‌شود، به نظر من شهردار تهران باید شخصا در این زمینه ورود پیدا کند.

ماهیان تلف شده حاشیه دریاچه نمک جمع آوری شدند

به دستور فرماندار ماهشهر جمع آوری ماهیان تلف شده حاشیه دریاچه نمک، توسط عوامل اجرایی شهرداری بندر ماهشهر انجام

پذیرفت.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، فریدون بندری گفت: همزمان با بروز مشکلات زیست محیطی برای آبزیان موجود در منطقه و در راستای جلوگیری از اقدامات افراد سودجو در فروش این ماهیان در بازار و جهت پیشگیری از خسارات زیست محیطی بیشتر، طرح جمع آوری ماهیان تلف شده در دستور کار شهرداری بندرماهشهر قرار داده و با تلاش کارکنان زحمتکش این سازمان اجرایی شد.

رئیس شورای سلامت و محیط زیست در شهرستان ماهشهر می گوید: بررسی علت دقیق مرگ و میر آبزیان در حوضچه‌های نمک صنایع پتروشیمی با دقت و حساسیت لازم ادامه داشته است.

او گفت: پس از اعلام نظر نهایی متولیان امر، نسبت به برخورد با عوامل مربوطه و پیشگیری از تکرار این نوع مرگ و میر آبزیان اقدامات لازم قانونی اتخاذ خواهد شد.

اقدام مرکز وکلای قوه قضائیه خلاف قانون است



یک نماینده مجلس شورای اسلامی گفت: مرکز وکلای قوه قضائیه حق حدود ۱۰۰ هزار نفر داوطلب را به دلیل تعارض منافع نادیده گرفته است.

به گزارش ایسنا، سید شمس‌الدین حسینی در جلسه مجلس شورای اسلامی در تذکری اظهار کرد: کاری که مرکز وکلای قوه قضائیه درباره آزمون وکالت انجام داده، به نوعی خلاف قانون بوده است؛ اگر واقعاً ابهامی داشتند، باید پیش از اعلام نتایج از استفسار به حرف می‌زدند نه اینکه اعلام نتایج کنند و حق حدود ۱۰۰ هزار نفر داوطلب را به دلیل تعارض منافع نادیده بگیرند.

این عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات با بیان اینکه «این کار درستی نبود و به حقوق مردم در اینجا لطمه خورده است»، افزود: ای کاش به دنبال نامه ریاست مجلس به ریاست محترم قوه قضائیه، دست نگه می‌داشتند و اگر واقعاً قائل به نظر مجلس بودند که مجلس نظر خود را داده بود و اگر هم قائل به استفسار به بودند، صبر می‌کردند تا در این باره تفاهم می‌کردیم.

این نماینده مجلس تأکید کرد: متناسفانه نه استفسار به دادند و نه در برابر قانون تمکین کردند؛ امیدوارم که این بیاب نشود که در آینده هر کسی خود را مفسر قانون بداند و قانون را دقیقاً بر حسب منافع خود تفسیر کند. ان شاءالله با کمک نمایندگان و رئیس مجلس حقوق مردم را باز می‌ستانیم اما این رفتار نباید بدعت شود.

پرداخت خسارت آرای اشتباه قضات



وزیر دادگستری در رابطه با فروش و جابه جایی زندان‌ها و پرداخت خسارت ناشی از آرای اشتباهی قضات توضیحاتی ارائه داد.

امین حسین رحیمی در پاسخ به سوال مهر مبنی بر اینکه در رابطه با پرداخت خسارت‌ها از صندوق بیت المال چه میزان خسارت در رابطه با آرای اشتباهی صادره از سوی قضات داشتیم، گفت: اگر کسی در این رابطه مدعی باشد، باید بررسی شود که قاضی مقصر است یا خیر و اینکه اشتباه از سوی قاضی مطرح شده یا خیر.

وی افزود مواردی که دادگاه عالی انتظامی قضات تشخیص دهد که قاضی اشتباهی داشته است یا خیر ابتدا آنجا بررسی می‌شود اما اگر مواردی مشخص شود که اشتباهی در جریان صدور رأی رخ داده، قضات محکوم و خسارت از سوی بیت المال پرداخت می‌شود.

وزیر دادگستری ادامه داد: تاکنون مواردی در این رابطه وجود داشته و پرداخت‌هایی در این رابطه صورت گرفته اما موارد زیادی نبوده است.

رفع سوء اثر چک سه روزه شد

با حضور رئیس کل بانک مرکزی، از سامانه محجک (مسدودی حساب چک‌های برگشتی) انجام شد به گزارش فارس، با توجه به اینکه چک به عنوان یکی از مهمترین ابزارهای پرداختی در شبکه بانکی به شمار می‌رود و مردم در اکثر معاملات از این ابزار پرداخت استفاده می‌کنند، باید اعتبار و اعتماد به این ابزار برگردد و از سال گذشته با راه‌اندازی سامانه صیادی و ثبت چک‌های بانکی، بخشی از اعتبار به چک برگشت و امروز با راه‌اندازی سامانه محجک، آخرین حلقه از برگشت اعتبار به چک انجام شد و مردم می‌توانند بدون اینکه همدیگر را بشناسند، از طریق چک به هم اعتماد کرده و معاملات خود را انجام دهند.

به گفته مهران محرمیان معاون فناوری اطلاعات بانک مرکزی، زمان رفع سوءاثر از چک‌های برگشتی، از حدود ۵۰ روز قبل به کمتر از ۳ روز کاهش یافته است. محرمیان همچنین گفت: زمان رفع سوءاثر چک‌های برگشتی از نظر تعداد چک از ۴۰ روز به ۱۵ روز کاهش یافته و به لحاظ مبلغ چک که از ۴۰ روز به ۳ روز کاهش یافته است، به خاطر اینکه چک‌های با مبلغ بالا سریع‌تر وصول شده‌اند. وی ادامه داد: از کل چک‌های صادرشده قدیمی ۱۰ درصد برگشت می‌خورد و چک‌های جدید حدود ۶ درصد برگشت می‌خورند و با راه‌اندازی سامانه‌های چک صیادی و سامانه محجک اعتبار به پرداخت ابزار پرداختی چک برگشته و مردم می‌توانند به راحتی با یکدیگر معامله کنند.

سخنگوی وزارت صمت گفت: فروش خودروها و قرعه‌کشی بصورت یکپارچه در راستای تحقق هدف خود به‌درستی عمل کرده و التهاب قیمت‌ها را در بازار کم کرده است.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، امید قالیباف سخنگوی وزارت صمت گفت: در حوزه تجارت خارجی ۲۷ و ۳ دهم رشد بخش صنعت ۵ و در بخش معدن ۱۰ درصد رشد داشته ایم. بنابراین در مسئله شاخص صادرات عملکرد خوبی داشته ایم. همچنین در صادرات خدمات فنی و مهندسی هم ۴ درصد رشد داشته ایم. به گفته او، رشد بخش صنعت سال گذشته ۶ درصد بوده و در ۴ ماهه امسال رشد بخش صنعت ۵ و در بخش معدن ۱۰ درصد رشد داشته ایم. بنابراین در بخش قرار داد جدید سرمایه‌گذاری در بخش شهرک‌های صنعتی را شاهد بوده ایم. قالیباف گفت: ایران خودرو ۵۹ درصد و سایپا ۶۴ درصد رشد تولید داشته است. اگر رفع تحریم‌ها به نتیجه برسد هدف گذاری این دو شرکت نتیجه بخش خواهد بود. ساماندهی بازار خودرو در دستور کار قرار گرفته به همین جهت شاهد کاهش

قیمت در بازار خودرو هستیم.

به گفته او، پس از اجرای هر دو مرحله از فروش یکپارچه خودروها، شاهد کاهش قیمت‌ها در بازار آزاد بودیم. این موضوع نشان می‌دهد که فروش خودروها و قرعه‌کشی بصورت یکپارچه در راستای تحقق هدف خود به‌درستی عمل کرده و التهاب قیمت‌ها در بازار کم کرده است. قالیباف این را هم گفت: احتمال رفع ممنوعیت ورود لوازم خانگی به کشور است، ولی به شرطی که به تولید داخل لطمه‌ای وارد نشود. امسال ۱۳ درصد برق بیشتری به بخش صنعت اختصاص داده

فروش یکپارچه خودرو باعث کاهش التهاب بازار شد



شده است. در بخش سیمان هم برق را مدیریت کردیم به طوری که امسال تولید رشد نسبت به سال گذشته افزایش داشته است. سخنگوی صمت در خصوص مرحله سوم قرعه‌کشی خودرو در شهریور گفت: شرکت‌ها باید بتوان تولید خودروها خود را (اندازه تولید) بسنجند که اگر نتوانند به تعهد خود عمل کنند، او با اشاره به ارزش‌گذاری سهام خودروسازان گفت: در حال حاضر قیمت گذاری موثر در این خصوص انجام شده و قرار است در هفته دولت و با حضور وزرای صمت، اقتصاد و مراجع زیر صلاح

مذاکره ایران و روسیه برای تولید خودروی مشترک

رئیس سازمان توسعه تجارت ایران با بیان اینکه «از دو ماه گذشته، با همکاری بخش خصوصی و حمایت دولت، برنامه‌ریزی منسجمی برای برگزاری این نمایشگاه و حضور موثر در آن انجام شده است»، یادآور شد: در این نمایشگاه، شرکت‌های ایرانی سالی به

بیش از ۱۰۰۰ مترمربع را به خود اختصاص دادند که بزرگترین میزان حضور شرکت‌ها و در اختیار گرفتن بیشترین فضای نمایشگاهی در طول تاریخ برگزاری نمایشگاه‌های بین‌المللی، برای کشورمان است. پیمان‌پاک اضافه کرد: پیش از برگزاری نمایشگاه اتومبیلی‌های مسکو، نشست‌های مختلفی میان مجموعه‌های متناظر خودروساز با شرکت‌های متناظر قطعه‌ساز انجام شده است و در جریان این نمایشگاه نیز چندین نشست تخصصی و BYB میان متخصصان ایرانی و خارجی در حوزه‌های مرتبط با صنعت خودرو برگزار خواهد شد.

وی همچنین ابراز کرد: مباحث مربوط به مسائل مالی و ساختارهای حقوقی جهت همکاری‌های صنعتی

و فناوری میان دو کشور که در ماه‌های اخیر تعریف و هدف‌گذاری شده است و در جریان برگزاری این نمایشگاه قراردادهای آن منعقد می‌شود، هم در نظر گرفته شده است.

رئیس سازمان توسعه تجارت ایران با بیان اینکه به‌نظر می‌رسد نمایشگاه اتومبیلی‌های مسکو، شروع جدی برای همکاری‌های بزرگ میان ایران و روسیه در حوزه تولید خودرو و مهم‌تر از آن حوزه‌های تأمین و صادرات قطعات خودرو خواهد شد، گفت: پروژه‌های مشترکی هم میان شرکت‌های ایرانی و روسیه‌ای در حوزه تولید خودرو و قطعات آن تعریف خواهد شد تا زمینه‌های لازم را جهت ارتقای صنعت خودرو در هر دو کشور ایجاد کنند.

نمایشگاه اتومبیلی‌های روسیه از دوشنبه ۳۱ مرداد تا سوم شهریورماه ۱۴۰۱ (برابر با ۲۲ تا ۲۵ اوت ۲۰۲۲) در محل نمایشگاه‌های بین‌المللی مسکو (Expo Center)، با حضور حدود ۶۰۰ شرکت از ۱۸ کشور و در ۳۰ هزار مترمربع فضای نمایشگاهی برگزار می‌شود.

فروش اجباری نان‌های کنجدی تخلف است

معاون مدیریت بازرسی و نظارت بر بازار محصولات کشاورزی سازمان جهادکشاورزی آذربایجان شرقی اعلام کرد: فروش اجباری نان‌های کنجدی تخلف بوده و با متخلفان برخورد می‌شود.

به گزارش ایرنا، علیرضا عقیقی در جلسه توجیهی نظارت بر کالاهای اساسی تنظیم بازار و بررسی مسائل و مشکلات این حوزه در مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان ویژه مرند، اظهار کرد: به هیچ عنوان آیشن فروشی و اضافه کردن افزودنی از جمله کنجد جز به دلخواه و درخواست مشتری نداریم. فروش اجباری نان‌های کنجدی تخلف است و با متخلفان برخورد می‌شود. معاون مدیریت بازرسی و نظارت بر بازار محصولات کشاورزی سازمان جهادکشاورزی خاطر نشان کرد: آرد سهمیه‌ای به هیچ عنوان متعلق به نانوا نیست و ویژه مردم منطقه است و این حق را برای نانوا ایجاد نمی‌کند؛ نانوا فقط عامل توزیع است و در صورت تخلف با او برخورد می‌شود؛ قیمت نان هم مشخص است و در تمام نانواهای‌ها باید نصب شود و مردم می‌توانند عدم نصب قیمت در نانوا را به بازرسان مدیریت جهاد کشاورزی گزارش کنند تا به سرعت رسیدگی شود.

عقیقی با بیان اینکه نان یک کالای استراتژیک و قوت لایموت مردم است و به همین دلیل با هیچ فرد متخلفی تعارف نداریم و با متخلفان به شدت برخورد می‌کنیم، گفت: رعایت کیفیت لازم و وزن نان از سوی نانواها هم مورد توجه تیم‌های نظارت و بازرسی است.

وی با بیان اینکه بازرسی از بازار تخم مرغ به علت برخی موارد موجود در عرضه و بازار در دستور کار همکاران بازرسی قرار گرفته است، ادامه داد: قیمت مصوب هر شانه تخم مرغ برای مصرف کننده در بازار ۳۹ هزار و ۸۰۰ تومان است و با متخلفینی که هر شانه تخم مرغ را بیشتر از نرخ مصوب به فروش برسانند، برخورد قانونی صورت خواهد گرفت.

وی با تأکید بر این که بازرسی جهادکشاورزی در حوزه کالاهای اساسی ۲۴ ساعته است و تعطیلی برای آن وجود ندارد، افزود: دشمن در همه زمینه‌ها آماده نشسته و برای ما رضایت مردم مهم است.

معاون مدیریت بازرسی و نظارت بر بازار محصولات کشاورزی سازمان جهادکشاورزی استان آذربایجان شرقی همچنین در این جلسه با تشکر از همراهی بازرسان بسیج و اداره صمت با بازرسان مدیریت جهاد کشاورزی از بازرسی‌ها، گفت: پس از بازگشت قانون انتزاع به وزارت جهاد کشاورزی از آذر ماه سال گذشته بسیج اصناف در سراسر استان با کمک ما آمده است.

وی با بیان اینکه نیروهای بسیج همواره در شرایط سخت بازار به میدان آمده و با کمک به سازمان‌های متولی امر زمینه افزایش نظارت بر واحدهای متخلف را فراهم کرده‌اند، ادامه داد: هدف از بازدیدها و نظارت‌ها مبارزه با گرانفروشی و تشدید نظارت و بازرسی با توجه به انتزاع نظارت و بازرسی بر محصولات کشاورزی از تولید تا مصرف می‌باشد.

عقیقی همچنین بر نگاه فرهنگی بر طرح و نگاه ارشادی، نظارت بر چرخه تولید، عرضه و توزیع و هم افزایش بر تلاش مجموعه بسیج اصناف، اداره صمت و مدیریت جهاد کشاورزی تأکید کرد. به گفته وی، دسترس به سامانه سیمیا در بحث بازرسی و نظارت برای کلیه بازرسان و نیز مشکلات خودرو با توجه به مکاتبات انجام شده با وزارت جهاد کشاورزی و سازمان به زودی رفع خواهد شد.

افزایش اوراق گام بانک مرکزی به ۷ هزار و ۵۶۰ میلیارد تومان در ماه

با از سال آینده معضلی به نام چک نخواهیم داشت و مردم می‌توانند با وارد کردن شماره سریال چک‌ها در سامانه بانک مرکزی از اعتبار صادرکننده چک مطلع شوند.

در این مراسم، کاظمی‌فرد معاون فناوری قوه قضائیه هم گفت: با راه‌اندازی سامانه محجک امکان پاسخگویی برخط برای قاضی فراهم می‌شود و قاضی می‌تواند سایر حساب‌های صادرکننده چک بلامحل را به صورت آنلاین مسدود کند.

وی اظهار داشت: از سال ۹۹ تاکنون ۲۵۰ هزار پرونده برای شناسایی اموال فرد بدهکار بررسی کردیم و ذینفعان این پرونده‌ها هم می‌توانند سریع به حق خود برسند. اکنون ما با راه‌اندازی سامانه محجک امکان مسدود کردن حساب‌های فرد فراهم شده است.

وی ادامه داد: در آینده سامانه جدیدی برای اسناد و توقیف سایر اموال بدهکاران را هم در اختیار قوه قضائیه قرار می‌دهیم و افراد دیگر نمی‌توانند چک بلامحل بکشند و کسانی که از نظر قوه قضائیه ورشکسته و یا معسر شناخته می‌شوند، نمی‌توانند دسته چک بگیرند و یا چک صادر کنند. با این سامانه‌ها می‌توانیم افراد بدحساب را به صورت آنلاین شناسایی کنیم.



چک و سایر ابزارهای پرداخت برگردانیم و مردم بدون اینکه همدیگر را بشناسند، بتوانند از طریق اوراق و یا چک با یکدیگر معامله کنند. رئیس کل بانک مرکزی همچنین گفت: کسی که چک برگشتی دارد، بلافاصله پس از تکمیل موجودی می‌تواند ظرف سه روز رفع سوءاثر از چک داشته باشد و ما درصدد هستیم با ابزارهای نوین فناوری از ابزارهای بانکی قضا دادایی کنیم.

صالح‌آبادی همچنین تأکید کرد: با راه‌اندازی سامانه محجک در ماه‌های آینده

ابزارهای پرداخت مانند چک حتماً معتبر باشد و مردم به یکدیگر اعتماد داشته باشند و به جای روش‌های نقدی در معاملات از ابزارهای پرداخت مانند چک معتبر استفاده کنند.

رئیس کل بانک مرکزی همچنین گفت: با راه‌اندازی ابزارهای مختلف و برگشت اعتبار به چک، حجم پرونده‌ها در قوه قضائیه هم کم می‌شود و قاضی و مقام قضائی مانند مدیران بانک‌ها می‌توانند حساب‌های فردی که چک بلامحل کشیده است را به صورت آنلاین مسدود کنند. قبلاً فرد متهم باید از بانک‌های مختلف نامه موجودی حساب دریافت می‌کرد و تا زمانی که حساب‌های او مسدود می‌شد، زمان زیادی طول می‌کشید، اما اکنون به صورت آنلاین و به میزان کسری مبلغ از سایر حساب‌های فرد مسدود می‌شود.

صالح‌آبادی این خبر را هم گفت: اوراق گام بانک مرکزی (گواهی اعتبار مولد) که از طرف شبکه بانکی منتشر می‌شود، در یک سال و نیم گذشته حجم این اوراق به ۸ هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان رسید. در یک ماه گذشته حجم اوراق گام به ۷ هزار و ۵۶۰ میلیارد تومان رسیده است.

صالح‌آبادی در توضیح این اوراق گفت: تولیدکنندگانی که دارای اعتبار نزد شبکه

۳۵ طرح هفته دولت در عجب‌شیر به بهره‌برداری می‌رسد

فرماندار شهرستان عجب‌شیر گفت: ۳۵ طرح عمرانی، خدماتی، تولیدی و کشاورزی با ۲۱۳ میلیارد تومان هزینه‌کرد طی هفته دولت در این شهرستان به بهره‌برداری می‌رسد.

به گزارش ایرنا، جعفر قادری در گفت و گو با خبرنگاران شهرستان عجب‌شیر اظهار کرد: کارخانه قطعات خودرویی، اراضی پایاب شبکه آبیاری سد قلعه چای، ساماندهی کفسازی مزار مطهر شهدای شهر عجب‌شیر، افتتاح اداره تعزیرات حکومتی، خانه بهداشت روستای هرگلان از جمله طرح‌های آماده افتتاح در شهرستان است.

وی ادامه داد: کالونوری هوایی روستای رحمان از مرکز شهرک ولیعصر، تجهیزات دیتا، سیستم انتقال بلوار شهدا، توسعه سیستم انتقال شهرک ولیعصر و توسعه سیستم انتقال روستای چوپانکوره از دیگر طرح‌های افتتاحی در این هفته است.

فرماندار عجب‌شیر گفت: همچنین گلخانه هیدروپونیک، آسفالت شهرک ولیعصر، ۱۸ بوفه در شهرک ولیعصر، فیلال کاری میدان بسیج مقابل بیمارستان، جدول گذاری ورودی و محوطه سازی میدان ولی امر، جدول گذاری پارک ساحلی، آسفالت سطح شهر و آسفالت جاده پادگان هم در این هفته به بهره‌برداری می‌رسد.

وی از افتتاح ۴۸۵۰ واحد مسکونی روستایی خبر داد و ادامه داد: کانال سنگی روستای هراون، جدول گذاری و تعریض معابر و اجرای طرح‌های روستاهای مهرآباد، بولاو، قبادلو و شیراز، ساماندهی مزار شهدای روستای شیراز، زیرسازی، بهسازی و آسفالت ریزی معابر روستای رازیا

		3			
	5	9	4	6	3
4		6	7		9
	4		2		7
	8	6	3	9	4
			8		6
	3				
	3	8	9		7
		7	2	6	4
					9
					7

بهترین زمان برای وزن کردن:

نکاتی برای ردیابی دقیق وزن



گاهی اوقات عدد ترازو وزن شما را بیشتر از عدد واقعی نشان میدهد، بنابراین اگر روی وزنتان حساس هستید و میخواهید به طور دقیق هر ۱ کیلو کاهش وزن یا افزایش وزن را زیر نظر داشته باشید باید بهترین زمان وزن کنشی را بشناسید. زمانی که تصمیم میگیرید با ورزش و رژیم غذایی وزنتان را کاهش یا افزایش بدهید ، بدین رقم های روز ترازو به شما انگیزه ای دو چندان برای ادامه مسیر می دهد. برخی از افراد در ابتدای کار به قدری هیجان زده هستند که هر روز خودشان را وزن میکنند تا هر ۱۰۰ گرم تغییر وزنتان را زیر نظر داشته باشند. در اغلب موارد وزن کردن روزانه نتیجه دلخواه را به شما نمی دهد و اغلب بسیار دلسرد کننده است بنابراین سعی کنید این عادت اشتباه را کنار بگذارید. پژوهش ها نشان میدهد که وزن کنشی مرتب و به موقع میتواند شما را در رسیدن به هدف کاهش وزن و افزایش وزن همراهی کند و تاثیر مثبتی در این مسیر داشته باشد به شرطی که درست و واقع بینانه هدف گذاری کنید. مثلاً به جای این که بگویید اگر ۱۰ کیلوگرم وزن کم کنم ، خوشحال خواهم شد ، از کاهش وزن نیم تا یک کیلویی خودتان احساس خوشحالی کنید تا بتوانید در مسیر کاهش وزن ثابت قدم بمانید و انگیزه بگیرید. **چند وقت یک بار خودمان را وزن کنیم** برای عموم افراد وزن کنشی سالی یکی دو بار کافیست، اگر در حال ورزش و رژیم گرفتن برای کاهش وزن یا افزایش وزن هستید ، وزن کنشی هفتگی میتواند برای شما منطقی باشد. ولی باید توجه داشته باشید که کاهش وزن با ورزش میتواند در اغلب موارد به مرحله ای می رسد که همزمان با چربی سوزی ، عضله سازی هم خواهید داشت از آنجا که چگالی عضله چندین برابر از چربی بیشتر است. در این شرایط شاید وزن شما تغییر چندانی نداشته باشد ولی سباز شما کاهش بسیار محسوسی خواهد داشت. بنابراین اگر برنامه ورزش خاصی را دنبال می کنید هر ماه علاوه بر وزن کنشی، سباز خودتان را هم اندازه بگیرید. اندازه گیری سباز قسمتهای مختلف بدن به خصوص دور کمر، روشی مناسب برای نشان دادن روند کاهش چربی است.

بهترین زمان برای وزن کنشی

وزن شما در طول یک ماه به صورت سینوسی کاهش پیدا میکند بنابراین ممکن است یک روز زیاد و یک روز کم باشد ، همین حرکت سینوسی میتواند باعث ایجاد استرس و نا اُمیدی در شما شود بنابراین ، وزن کنشی روزانه را کنار بگذارید. بهترین زمان برای وزن کنشی هر دو هفته یک بار ، صبح ها بعد از اجابت مزاج و قبل از مصرف صبحانه است. ۲ ساعت بعد از صبحانه یا عصر قبل از مصرف میان وعده هم میتواند خودتان را وزن کنید. نکته مهم اینجاست که اگر زمانی خاص خودتان را وزن کردید برای مقایسه دوباره باید در همان زمان و با استفاده از همان ترازو، وزنتان را اندازه بگیرید. خانم ها نزدیک به زمان قاعدگی نفخ می کنند و وزنتان نیم تا یک کیلو افزایش پیدا میکند بنابراین ۳ روز قبل و ۳ روز بعد از قاعدگی زمان مناسبی برای وزن کنشی خانم ها محسوب نمی شود.

تفاوت وزن و طول روز

در بعضی زمان ها به هیچ عنوان نمیتوان به عدد روی ترازو اعتماد کرد به خصوص اگر رژیم گرفته اید و ۱ کیلوگرم بالاتر و پایین تر اهمیت زیادی برایتان دارد.

قبل از خواب: بدن در ساعات پایانی روز در حال ریکاوری است و خوراکی هایی که در طول روز مصرف کرده است را برای جذب و دفع بسته بندی میکند همچنین به دلیل مصرف وعده شام هنوز معده شما پر است که میتواند وزنتان را بیشتر نشان دهد. **بعد خوردن غذا:** بعد خوردن وعده های غذایی، معده کاملاً پر است و حجم مصرفی به وزن واقعی شما اضافه می شود. **بعد از ورزش:** کاهش وزن بلافاصله بعد از یک جلسه سخت تمرینی، واقعی نیست و ناشی از کم آب شدن بدن در اثر عرق ریختن است که با نوشیدن چند لیوان آب به حالت اولیه بازمیگردد.

قبل و بعد زایمان: در زمان بارداری و مدتی بعد از آن، ترازو وزن واقعی شما را نشان نمیدهد. در این دوران بر اثر افزایش ترشح هورمون ها و نیازهای جنین برای رشد، مواد زیادی در بدن تجمع پیدا میکنند که بعد از زایمان به مرور دفع می شوند. **دوران قاعدگی:** چند روز قبل از دوران قاعدگی معمولاً شکم نفخ میکند و بدن آب بیشتری در خود نگه میدارد بنابراین اغلب زنان دچار افزایش وزن می شوند.

منبع: بیوتوه

ورزش و جوانان

امتناع کامرانی فر از افشای جزئیات نامه فیفا به فدراسیون فوتبال



دیبر کل فدراسیون فوتبال با امتناع از افشای جزئیات نامه فیفا گفت: این کار به صلاح نیست.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، حسن کامرانی فر، دبیرکل فدراسیون فوتبال، درباره نامه فیفا گفت: فیفا نامه‌ای به فدراسیون فوتبال با امضای یکی از مقامات فیفا وای اف سی ارسال کرده بودند، اما این امضا متعلق به رئیس و دبیرکل فدراسیون بین المللی فوتبال و کنفدراسیون فوتبال آسیا نبوده است. نامه‌ای ارسال شد دیگر! نمی‌گویم چه کسی امضا کرده و این از جزئیات نامه است.

کامرانی فر بیان کرد: در این نامه به دخالت افراد ثالث در انتخابات فدراسیون فوتبال اشاره شده بود که ما با کمک تیم حقوقی پاسخی تهیه و ارسال کردیم. همانطور که در نامه ما نیز بیان شد صحبت‌های اشخاص درباره انتخابات به معنی دخالت آن‌ها در این باره نیست و در کشور هر کسی حق دارد درباره انتخابات صحبت کند.

دبیرکل فدراسیون فوتبال در پاسخ اینکه فیفا چطور چند روز مانده به انتخابات مشکوک شده و نامه می‌زند، گفت: وارد جزئیات نامه فیفا نمی‌شوم، زیرا فاش کردن این اطلاعات در تلویزیون به صلاح نیست.

او عنوان کرد: در این نامه درباره

صلاحیت یکی از نامزدهای انتخابات فدراسیون فوتبال هنوز تأیید نشده است

دبیرکل فدراسیون فوتبال گفت: از میان سه نامزد کسب کرسی ریاست فدراسیون، هنوز صلاحیت یک نفر تأیید نشده است.

به گزارش ایرنا، با تصمیم مجمع عمومی فدراسیون فوتبال، انتخابات برای تعیین رئیس و اعضای هیئت رئیسه این فدراسیون قرار است روز هشتم شهریور برگزار شود. «مهدی تاج»، «میرشاد ماجدی» و «عزیز محمدی» سه نامزد کسب کرسی ریاست این فدراسیون هستند.

حسن کامرانی‌فر دبیرکل فدراسیون درباره روند



داوود عزیزی گفت: با مساعدت مسئولان مبلغ ۴.۵ میلیارد تومان از جرایم مالیاتی فدراسیون تنیس بخشید شد.

داوودعزیزی، رئیس فدراسیون تنیس در گفت و گو با باشگاه خبرنگاران جوان، گفت: مسئولان وقت فدراسیون تنیس طی سال‌های ۹۱ تا ۹۵ با توجه به اینکه اظهارنامه مالیاتی را ثبت‌نام کرده بودند، با جرایم سنگینی از طرف سازمان امور مالیاتی کشور مواجه شده بودند و همین مسئله دست به دست هم داد تا در این مدت جرایم غیرقابل بخشش که

حمید سجادی در مورد برگزاری یا برگزار

نشدن انتخابات کمیته ملی المپیک گفت: باید روز انتخابات برسد و آن روز دقیقاً مشخص می‌شود.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان در مورد نایب قهرمانی تیم ملی والیبال نوجوانان ایران در مسابقات پسران زیر ۱۸ سال آسیا در تهران اظهار داشت: کسب نایب قهرمانی را به این تیم تبریک می‌گویم و متقدّم نایب قهرمانی کمتر از قهرمانی نیست. تیم نوجوانان ایران سهمیه جهانی کسب کرده که اقدام ارزشمندی است.

وزیر ورزش و جوانان ادامه داد: از طرف وزارت ورزش به رئیس فدراسیون خسته نباشید می‌گویم. داووزنی و فدراسیون ۱۰ روز کامل درگیر این مسابقات هستند، وی حتی مدت کوتاه‌تری در قونیه ماند تا به ایران برگردد و به اصطلاح بالای سر مسابقات باشد.

سجادی گفت: میزبانی به بهترین شکل ممکن انجام شد. دوست داشتیم تیم ایران در تهران قهرمان شود ولی هر تیمی که بهتر بازی کند و هماهنگ‌تر باشد در پایان برنده خواهد شد. در بازی فینال فرایند بازی تیم ژاپن بهتر از ایران بود و درنهایت برنده شد. وی ادامه داد: اتفاقات زیادی امروز در والیبال افتاد. تیم والیبال جوانان در بحریں موفق شد تیم ژاپن را شکست دهد. در تهران شاهد برگزاری مسابقات جوانان زیر ۱۸ سال آسیا هستیم و تیم ملی والیبال بانوان ایران هم در

تسویه‌ای رخ نداده بود.

کسرابی گفت: من نامه ای در تایخ بیست و یکم ندیدم. آخرین نامه ذوب آهن نامه ۲۰ مرداد بود که دیون پرداخت شده و مشکلی برای ثبت قرارداد ندارند.

این درحالی است که وقتی محمداقبر صادقی به کمیته تعیین وضعیت مراجعه کرده و پرسیده بود ذوب آهن در این فاصله بازیکنی ثبت کرده است یا خیر؟ با این پاسخ مواجه شد که شک و اشتباه باعث باز شدن یک روزه پنجره نقل و انتقالی شده است.

بازی با پرسپولیس را در حضور هواداران برگزار کنید

رجانیان، مدیر عامل باشگاه آلومینیوم اراک گفت: ما با هوادار بازی داشتیم و به خاطر فحاشی به ساکت الهامی برای یک جلسه از حضور تماشاگر محرومی شدیم که مصادف شد با هفته اول لیگ. رای کمیته انضباطی از باقی آرا برتر است. ما همه تمهیدات را برای برگزاری بازی بدون تماشاگر انجام دادیم، اما یک روز مانده به بازی اعلام کردند تمام ورزشگاه ها از حضور هواداران محروم خواهند بودو نکته این جا است که محرومیت ما در همان بازی باید لحاظ شود و در دیدار پرسپولیس از حضور تماشاگران محروم نشویم.

او گفت: کمیته انضباطی و کمیته استیناف فردا نظر نهایی خود را اعلام خواهند کرد. در پرسپولیس و این کمیته ها می خواهم که ما شرمنده هواداران نشویم. زیرساخت های اساسی هم برای حضور تماشاگران آماده است و دوستان به ما تأییدیه دادند.

خواهد شد.

کامرانی‌فر درباره نامه اخیر فدراسیون بین‌المللی فوتبال و کنفدراسیون فوتبال آسیا که از فدراسیون فوتبال خواسته بودند درباره اظهارات اخیر برخی نمایندگان مجلس شورای اسلامی توضیح بدهد، اظهار داشت: با امضای یک نفر از مقامات فیفا و AFC یک نامه برای ما ارسال شد که در آن در بحث دخالت شخص ثالث اشاره به موضوعاتی کرده بودند. ما هم با نظر تیم حقوقی فدراسیون و مسئولان بین‌الملل پاسخی تهیه کرده و برای فیفا ارسال کردیم.

وی افزود: در این پاسخ اعلام کردیم فدراسیون فوتبال به صورت مستقل کار می‌کند و در مورد انتخابات کسی بیرون از فدراسیون دخالتی نداشته است. اگر افرادی هم موضوعی را مطرح می‌کنند به معنی دخالت در امور فدراسیون نیست.

بخشی از جرایم مالیاتی ما بخشیده شد

او افزود: در حال حاضر مسابقه خاصی نداریم. البته حدود ۲ هفته دیگر باید تنیسورهای ما در رده سنی زیر ۱۲ سال آسیا به فینال قرقزستان بروند و در آنجا مسابقه بدهند. براساس اعلام کادرفنی چهار ورزشکار به اردو دعوت شده‌اند تا در رقابت‌های رده سنی پایه شرکت کنند و سپس یک هفته در اردو و بعد هم به مسابقات اعزام شوند.

رئیس فدراسیون تنیس درباره اینکه آیا مشکل در اختیار گرفتن زمین تنیس برطرف شد یا خیر، گفت: آخرین صحبتی که با وزیر ورزش و همچنین مسئولان شرکت توسعه و تجهیزات نگهداری اماکن ورزشی داشته‌ایم تصمیم گرفته شد تا اقدامات لازم را در این زمینه انجام شود و یک مجموعه به ما تعلق گیرد. اینکه چه زمینی برای ما در نظر گرفته شود به نظر مسئولان شرکت توسعه برمی‌گردد. البته اکنون فدراسیون ما هیچ گونه زمینی نداریم تا در آن اردو و مسابقات را در آن برگزار کنیم.

امروز روز حمایت بیشتر از دولت و خدمت بیشتر به مردم است



یادگار امام در تجدید میثاق رییس جمهور و اعضای دولت با آرمان‌های امام راحل گفت:سید حسن خمینی: امروز روز حمایت بیشتر از دولت و خدمت بیشتر به مردم است.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، در آغاز هفته دولت، رییس جمهور و اعضای هیات دولت با حضور در حرم مطهر امام راحل با آرمان های بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران تجدید میثاق کردند. به گزارش ایسنا، حجت الاسلام والمسلمین سید حسن خمینی در مراسم تجدید میثاقی رئیس جمهوری و اعضای هیات دولت با آرمان های امام خمینی(س)، ضمن تبریک هفته دولت گفت: امروز روز حمایت بیشتر از دولت و خدمت بیشتر به ملت است.

یادگار امام افزود: اگر خدمتی می شود مرهون تلاش همه کسانی است که در جمهوری اسلامی تلاش می کنند و اگر کاستی وجود دارد هم معلول همه کسانی است که در این مجموعه نقش دارند.

وی یادآور شد: خطاها، قصورها، تقصیرها و تحمیل های خارجی عواملی است که می تواند مشکلات بسیار زیاد فراهم آمده را بیشتر کند.

سید حسن خمینی ادامه داد: همه به خوبی می دانیم که یک دولت نابخرد در ایالات متحده با همراهی رژیم صهیونیستی، که گستاخانه طالب فروپاشی ملت ایران است و از جمهوری اسلامی فراتر می اندیشد، امروزه ظلم بسیار وسیعی را متوجه کشورمان کرده است.

وی تاکید کرد: جا دارد همه ارکان حکومت و مردم به دولت که در سنگر اول خدمت رسانی است کمک کنند و با تلاش بیشتر در همه عرصه ها، این امید را در مردم فراهم بیاورند که می توانیم از این مسیر صعب عبور کنیم.

یادگار امام در پایان با اشاره به سخنان رییس جمهور مبنی بر تثبیت وضعیت اقتصادی کشور، اظهار داشت: امید داریم بتوانیم رشد مثبتی را در فضای اقتصادی کشور شاهد باشیم. همت بالای دولت، ارکان نظام و تک تک مردم می تواند این امر مهم را بیشتر فراهم آورد.

طارمی در میان بهترین گلزنان جهان

مهاجم ملی پوش کشورمان در بین برترین مهاجمان جهان قرار گرفت.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سایت «TheFreeFootball» پرتغال که به ارائه آمار فوتبال جهان می‌پردازد اسامی بازیکنانی که بیشترین گل را در سال ۲۰۲۲ برای تیم‌های باشگاهی و ملی شان را به ثمر رسانده اند را معرفی کرد.

مهدی طارمی، مهاجم ملی پوش کشورمان و عضو باشگاه پورتو در این لیست جزو گلزنان برتر سال ۲۰۲۲ قرار گرفت.

طارمی با ۲۲ گل در سال ۲۰۲۲ برای تیم ملی و باشگاه پورتو بالاتر از بازیکنانی همچون هری کین کاپیتان تیم ملی انگلیس و باشگاه تاتنهام و ارابنگ هالند مهاجم نروژی منچستر سیتی در جایگاه ششم این لیست قرار گرفت.

تیم دوم تراکتور تشکیل می‌شود

باشگاه تراکتور برای تقویت تیم بزرگسالان خود و استفاده از بازیکنانش، تیم دوم خود را تشکیل خواهد داد.

به گزارش فارس، تیم دوم تراکتور با هدف تقویت تیم اول و استفاده از بازیکنان رده‌های پایه در شرف تشکیل است. مسؤولان باشگاه تراکتور برای این منظور با درصدد خرید امتیازی در لیگ دسته دو کشور بوده و با تیمی از منطقه شمال هم به توافق رسیده و مراحل انتقال امتیاز و ثبت به نام باشگاه تراکتور در حال سپری شدن است.

باشگاه تراکتور در اواخر دهه ۷۰ هم تیم دوم با نام تراکتور نوین در لیگ دسته ۲ کشور داشت.

تکلیف برگزاری انتخابات کمیته ملی المپیک مشخص نیست

از رشته‌ها مثل والیبال تیمی هستند. یک سفر معمولی حتی داخلی هزینه زیادی دارد و قابل مقایسه با سال گذشته نیست. ما هم نسبت بودجه‌ای که افزایش داشتیم آنهم ۹ درصد بوده در خدمت آن‌ها خواهیم بود.

وی در مورد فدراسیون سوارکاری هم گفت: برای سوارکاری هم جلسهای داشتیم، مذاکراتی شد و در حال بررسی هستیم و نتیجه را اعلام خواهیم کرد.

سجادی در پاسخ به این سوال که برای حضور زنان در ورزشگاه‌ها الزام وجود دارد یا خیر گفت: باز هم این مطلب را دوباره بررسی کردم با فدراسیون فوتبال صحبت کردیم، مسئول بین المللی هم توضیحاتی دادند. این الزام و این که از بیرون برداشت شده که الزام یا اجبار است تعهدی است که در سال‌های گذشته مسکاران ما، وزیر قبلی یا دوستان قبلی فدراسیون تفاهمی با مراجع بین‌المللی کردند. امضایی شده و قبول کردند که این اتفاق بیفتد. ما هم تاکنون با رفتار و اعمال نشان دادیم که هر کجا که توان و شرایط استاندارد و صحیح فراهم بوده امکاناتی از قبیل پارکینگ و فضای استقرار، زنان حضور داشتند. پیشنهاد شده الان که لیگ شروع شده تا پایان لیگ برنامه ریزی کنیم تا این تعهد محقق شود. این اتفاق قرار نیست از بازی اول اتفاق بیفتد.

پایگاه خبری تحلیلی عجب‌شیر پرس

توانمندی در دانایی و آگاهی است.
رسانه‌ها ابزار آگاهی و دانایی اند.

www.ajabshirpress.ir

اوقات شرعی شهر تهران		
اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۵:۰۱:۱۱	۰۶:۳۰:۲۶	۱۳:۰۶:۴۷
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۱۹:۴۳:۰۷	۲۰:۰۱:۵۲	۰۰:۲۲:۰۹

روزنامه سراسری فرهنگی - اقتصادی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: جعفر شکوریان
 طراح: موسسه بزواک کتاب آذربایجان
 سردبیر: زیر نظر شورای نویسندگان
 مدیر اجرایی: امید شکوریان
 چاپ: کار و کارگر

آدرس: تبریز - چایکنار - جنب مسجد پل سکنی - خیابان مناف زاده - مجتمع الماس ورودی دوم - طبقه چهارم
 تلفن دفتر: ۳۶۵۵۸۷۸۵ - ۳۶۵۶۷۶۶۰ - ۳۶۵۵۹۹۴۳ (۰۴۱)
 ۳۶۵۵۹۹۳۳ - ۳۶۵۵۲۹۰۵ - ۳۶۵۵۹۱۸۲
 فاکس: ۳۶۵۶۶۲۸۸ - ۰۴۱
 تلفن همراه: ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳
 www.shakourian.com
 j.shakourian@gmail.com
 @Ajabshirdaily
 t.me/AjabshirNewspaper

عجب شیر روزنامه سراسری صبح ایران

چهارشنبه ۲ شهریور ماه ۱۴۰۱ - سال هشتم - شماره ۱۲۵۵

گزارش تحقیق و تفحص از فولاد مبارک که تاکنون برای قوه قضائیه ارسال نشده است

واصل شده است.

وی تصریح کرد: علی‌احمال، رئیس کل دادگستری استان تهران و دادستان تهران به محض وصول گزارش اخیر تحقیق و تفحص مجلس، ضمن تشکیل شش‌ایه ویژه، با دقت و سرعت و رعایت همه جوانب، گزارش مزبور را مورد رسیدگی قرار دهند؛ باید توجه داشت که اینگونه گزارش‌ها که در مجلس قرائت می‌شود، ذهنیت‌هایی را در مردم ایجاد می‌کند لذا ضروری است در رسیدگی به آن‌ها نهایت دقت و سرعت لحاظ شود تا بر مبنای حق و قانون قضاوت شود.

دستور قاضی القضاات مبنی بر بررسی برگزاری آزمون وکالت میان برگزارکنندگان و مجریان این آزمون و قانونگذاران

رئیس قوه قضائیه در ادامه با اشاره به مباحثی که درخصوص برگزاری آزمون وکالت میان برگزارکنندگان و مجریان این آزمون و قانونگذاران در مجلس مطرح شده است، ضمن تاکید بر رعایت مَرّ قانون در این خصوص، به معاون حقوقی خود دستور داد چنانچه در اجرای قانون مربوطه اهمی وجود دارد، با فوریت و ظرف همین امروز، تفسیر قانون را از مجلس بخواهند؛ وی در همین رابطه تاکید کرد: ما خود را ملزم به اجرای قانون می‌دانیم.

پیگیری تشکیل کارگروه‌های مشترک میان دولت و قوه قضائیه توسط وزیر دادگستری

رئیس دستگاه قضا در ادامه با اشاره به مرقومه‌ها و نامه‌هایی که بعضاً در اخبار مطرح می‌شود فلان تشکل یا شخصیت خطاب به رئیس قوه قضائیه نوشته است، گفت: برخی از این نامه‌ها و مرقومه‌ها صرفاً خیرش در رسانه‌ها منتشر می‌شود و متن آن‌ها به ما واصل نمی‌شود؛ لذا مرکز رسانه قوه قضائیه این قبیل موضوعات را به صورت مستمر رصد کند و نسبت به وصول متن آن‌ها اهتمام داشته باشد تا این ذهنیت ایجاد نگردد که رئیس دستگاه قضا به نامه‌هایی که خطاب به او نوشته می‌شود، ترتیب اثر نمی‌دهد.

رئیس عدلیه در ادامه جلسه، با اشاره به برگزاری نشست مشترک هیات دولت و شورای عالی قوه قضائیه به میزبانی دولت در شب

محسنی اژه‌ای گفت: گزارش تحقیق و تفحص مجلس هنوز به قوه قضائیه ارسال نشده، اما در رسانه‌ها مطرح شده که گزارش مزبور به دستگاه قضایی ارسال شده است. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، حجت‌الاسلام والمسلمین غلامحسین محسنی اژه‌ای، طی سخنانی در نشست شورای عالی قوه قضائیه، ضمن تکریم هفته دولت، یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر و سایر شهدای انقلاب از جمله شهید آیت‌الله قدوسی و شهید لاجوردی را گرامیداشت و گفت: شهیدان رجایی و باهنر حق بزرگی بر گردن همه ما دارند؛ جریان نفاق وابسته به استکبار جهانی نتوانست وجود این دو مدیر متدین و خدوم را که صفات و خصال پسندیده‌ای داشتند، تحمل کند.

رئیس دستگاه قضا با پرشردن ویژگی‌های برجسته شهیدان باهنر و رجایی اظهار داشت: شهید باهنر یک روحانی مدیر و ایده‌پرداز بود؛ شهید رجایی نیز شخصیتی ولایت‌مدار، مخلص، مجاهد، متدین، مردمی، ساده‌زیست و طرفدار محرومین نه در شعار بلکه در عمل بود؛ شهید رجایی بسیار نسبت به حفاظت از بیت‌المال مراقب بود و از تشریفات دوری و احتراز می‌کرد.

رئیس عدلیه با اشاره به پیچیدگی چهره نفاق و منافقین که عاملین شهادت شهیدان رجایی و باهنر بودند، گفت: چهره نفاق یک چهره پیچیده است و برای افشای آن، خود خداوند به میدان آمده است و در سوره منافقون رفتار و اوصاف منافقان بیان شده است. حضور منافقین اختصاص به دپرواز ندارد، بلکه منافقان امروز نیز هستند و فردا نیز خواهند بود.

از هم تشکیل شش‌ایه ویژه برای رسیدگی به گزارش تحقیق و تفحص مجلس در دادگستری و دادستانی استان تهران

حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای در ادامه نشست امروز شورای عالی قوه قضائیه با اشاره به گزارش اخیر تحقیق و تفحص مجلس، گفت: تا شب گذشته که پیگیری می‌کردم، این گزارش هنوز به قوه قضائیه واصل نشده است؛ حال آنکه در رسانه‌ها مطرح شده گزارش مزبور به دستگاه قضایی



گذشته، اظهار کرد: این قبیل نشست‌ها و جلسات مشترک منتج و منتهی به فهم و درک مشترک مسئولان قوا از مسائل و مشکلات کشور می‌شود؛ اما صرفاً نباید به همین نشست و برخاست‌ها اکتفا کرد بلکه باید از بطن این قبیل جلسات، کارگروه‌هایی مشترک تشکیل شود تا با لحاظ اولویت‌ها به رفع مسائل و مشکلات بپردازند؛ بر همین اساس، وزیر دادگستری تشکیل کارگروه‌های مشترک میان دولت و قوه قضائیه را پیگیری کند.

هر مقدار که بسترهای فسادزا بسود شود، به همان میزان از تعداد پرونده‌های قضایی کاسته می‌شود

قاضی القضاات در ادامه با اشاره به مطالب و موضوعات مطرح شده در نشست مشترک شب گذشته هیات دولت و شورای عالی قوه قضائیه، گفت: انسداد بسترها و منافذ فسادزا از جمله مقوله‌هایی است که مورد اجماع و تاکید مسئولان قوا است؛ هر مقدار که بسترهای فسادزا مسدود شود، به همان میزان از تعداد پرونده‌های قضایی و حجم کار دستگاه قضایی نیز کاسته می‌شود و این امر مزایایی را نیز برای دولت به همراه دارد؛ بر همین اساس، رئیس سازمان بازرسی، رئیس دیوان عدالت اداری و معاون پیشگیری قوه قضائیه، یا به صورت جداگانه یا در قالب کارگروه مشترک با دولت، نسبت به احصاء منافذ و بسترهای اصلی تولید فساد، ظرف

تاکید قاضی القضاات مبنی بر شناسایی بسترهای فسادزا در بانک‌ها

رئیس دستگاه قضا در ادامه به برخی از رویه‌های موجود در نظام بانکی که می‌توانند مولد و بستر فساد و جرم باشند، اشاره کرد و بر اولویت شناسایی و انسداد سریع آن بخش از رویه‌های بانکی که فساد و جرم بیشتری از ناحیه آن‌ها به وقوع می‌پیوندد، تاکید کرد. قاضی القضاات در ادامه به تبعیض‌های ناروایی که در بخش‌های مختلف وجود دارد اشاره کرد و این قبیل تبعیض‌ها را موجب تحمیل فشار روانی به مردم دانست و گفت: یکی از مصادیق این تبعیض‌های ناروا، عضویت برخی افراد در هیئت مدیره چندین شرکت و مؤسسه و حقوق و پاداش‌هایی است که آن‌ها از این قبیل شرکت‌ها و مؤسسات بعضاً زیان‌ده دریافت می‌کنند. این تبعیض‌های ناروا از بسترهای فسادزا است؛ هم از این حیث که فشار روانی به فرد شونده و آگاه از این تبعیض‌ها وارد می‌کند و ممکن است او را به انجام فساد ترغیب کند و هم از این حیث که این قبیل عضویت افراد در چندین مؤسسه و شرکت عمدتاً زیان‌ده، با صورت‌سازیهایی انجام گرفته که خود این امر منتهی به مفسده می‌شود.

دستور رئیس عدلیه به دادستانی کل کشور در خصوص اقدام به احصاء مصادیق اولویت‌دار حقوق عامه

رئیس قوه قضائیه، ضرورت توجه ویژه به امر پیشگیری را نیز از دیگر موضوعات مورد اجماع میان قوه قضائیه و دولت دانست و گفت: معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضائیه به صورت جدی نسبت به احصاء موارد اولویت‌دار در بحث پیشگیری اهتمام داشته باشد و مشخصاً تعیین کند که کدام مقوله‌ها به صورت عاجل و کدام موارد به صورت میان‌مدت و بلندمدت باید در دستور کار دستگاه قضایی و دولت در راستای امر پیشگیری از وقوع جرم و فساد قرار گیرد. حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای همچنین به دادستان کل کشور نیز دستور داد با کمک سایر بخش‌های ذیربط قضایی، نسبت به احصاء مصادیق اولویت‌دار حقوق عامه، اقدام کند تا این مصادیق نیز در کارگروه‌های

مشترک تشکیل شده میان دولت و دستگاه قضایی مورد رسیدگی و ترتیب اثر قرار گیرد. در بخش دوم جلسه امروز شورای عالی قوه قضائیه، حجت‌الاسلام والمسلمین منتظری با اشاره به اقدامات مشترک دادستانی کل کشور و پلیس فتا در زمینه مقابله با کلاهبرداری‌هایی که در بستر فضای مجازی صورت می‌گیرد، گفت: در سه ماهه نخست سال جاری، در مجموع با کاهش ۴۹ درصدی کلاهبرداری در فضای مجازی مواجه بودیم.

دادستان کل کشور افزود: با اقدامات و برنامه‌ریزی‌های هدفمندی که از ابتدای سال ۹۸ تا به امروز انجام شده، مجموعاً بیش از ۳۲ هزار شماره کارت و حساب بانکی و همچنین تعداد ۱۲ هزار و ۸۲۴ سیم کارت و سرایل گوشی تلفن همراه که در اختیار کلاهبرداران بوده، از طریق بانک‌های عامل، سامانه سرآمد و سازمان تنظیم مقررات اپراتورهای تلفن همراه مسدود شده‌اند.

وی گفت: طبق اعلام پلیس فتا در سه ماهه نخست سال جاری، آمار کلاهبرداری‌های فضای مجازی در برخی استان‌ها به عدد صفر رسیده است.

حجت‌الاسلام والمسلمین عبداللہی رئیس مرکز حفاظت و اطلاعات قوه قضائیه نیز در این جلسه از دستگیری ۲۸ نفر از اعضای یک مجموعه به ظاهر تورستی که دارای نمادهای شیطان‌پرستی بوده و همزمان با شب تاسوعای سال جاری، در یکی از مناطق شمالی کشور مرتکب مسائل غیر اخلاقی نامشروع شدند خبر داد و گفت: پس از دستگیری این افراد، تعداد قابل توجهی بی‌سیم، کتب ضاله، لوح‌های فشرده مستهجن و حاوی مسائل تبلیغی و همچنین ادوات ساخت مشروبات الکلی نیز ضبط شد.

کامپی‌فرد رئیس مرکز آمار و فناوری اطلاعات قوه قضائیه نیز در این جلسه بیان اینکه انتشار عمومی و برخط آراء قضایی با حفظ محرمانگی اطلاعات اشخاص دخیل در پرونده، یکی از راهکارهای سند تحول قضایی برای ایجاد شفافیت در فرآیند رسیدگی و صدور آراء قضایی به شمار می‌رود، از راه‌اندازی نسخه اول سامانه نتاد (تحلیل و نقد آراء دادگستری) در شبکه داخلی قوه قضائیه خبر داد.

زمان پرداخت مابه‌التفاوت افزایش حقوق بازنشستگان اعلام شد



بازنشستگان، اعلام کرد: در جلسه مازنداران، دو خبر دیگر از سوی سرپرست وزارت رفاه اعلام شد که یکی از آنها واگذاری سهام شرکت‌های سرمایه‌گذاری به بازنشستگان و دیگری برنامه‌ریزی برای خانه‌دار شدن بازنشستگان تامین اجتماعی بود که امیدواریم این موارد نیز به صورت ویژه مورد پیگیری قرار بگیرد.

دهقان کیا، خاطرنشان کرد: البته امیدواریم شرکت‌هایی در اختیار بازنشستگان قرار بگیرد که از شرکت‌های سودآور باشند نه از شرکت‌های زیان‌آور که این موضوع باید توجه قرار بگیرد. وی ضمن قدردانی از شخص رئیس جمهور، رئیس مجلس، روسای کمیسیون اقتصادی و اجتماعی مجلس و همچنین اهالی رسانه جهت تحقق افزایش ۳۸ درصدی حقوق بازنشستگان سایر سطوح، گفت: در این زمینه شاهد یک اتفاق و همدلی و در نهایت نتیجه مثبت آن بودیم. وی در خصوص زمان پرداخت مابه‌التفاوت افزایش ۳۸ درصدی حقوق بازنشستگان سایر سطوح تأمین اجتماعی، اظهار کرد: در همین زمینه قرار است احکام جدید بازنشستگان در شهریورماه صادر و حقوق آنها بر اساس آن پرداخت شود. همچنین عقباتی که ۵ ماه گذشته (از فروردین تا مرداد) قرار است از مهرماه به مرور پرداخت شود.

رئیس کانون بازنشستگان تأمین اجتماعی استان تهران ادامه داد: در بندهای سیاست کلی تأمین اجتماعی ابلاغ شده از سوی رهبر معظم انقلاب در بند ۳ این سیاست‌های کلی اعلام شده که پای بندی به حقوق بازنشستگان مهم است، در واقع یک کارگر انتظار دارد که در آینده حقوق او به میزان تورم افزایش یابد.

وی ابراز کرد: یکی از بحث‌های مهم دیگر تأمین منابع پایدار است به طوری که ما باید بتوانیم هم حقوق، درمان و ۱۸ خدمت دیگر بازنشستگان را تأمین کنیم و منابع آن باید موجود باشد؛ پرداخت بدهی‌های دولت سهم بسزایی در کمک‌های ما ایفا می‌کند.

رئیس کانون بازنشستگان تأمین اجتماعی استان تهران مساله درمان را یکی از معضلات بازنشستگان خواند و گفت: درمان یکی از معضلات تأمین اجتماعی است و کمتر بازنشستگان را خم کرده است. همه قیمت داروها افزایش یافته و تمام بازنشستگان با این مشکلات دست و پنجه نرم می‌کنند.

وی اضافه کرد: در نسخه‌ها برای دریافت داروها سقف تعیین کرده‌اند و اضافه‌های دارو را باید باید به صورت آزاد حساب کنند. این مشکل جدی است و باید بیشتر توجه کنند.

رئیس کانون بازنشستگان تأمین اجتماعی استان تهران در خصوص زمان پرداخت مابه‌التفاوت افزایش ۳۸ درصدی حقوق بازنشستگان سایر سطوح تأمین اجتماعی، اظهار کرد: عقباتی که ۵ ماه گذشته (از فروردین تا مرداد) قرار است از مهرماه به مرور پرداخت شود.

به گزارش فارس، علی دهقان کیا، رئیس کانون بازنشستگان تأمین اجتماعی استان تهران در نشست خبری با خبرنگاران، اظهار کرد: سال گذشته شورای عالی کار طی جلسه‌ای افزایش حقوق بازنشستگان تأمین اجتماعی را اعلام کرد و براساس آن حقوق بازنشستگان حداقل بگیران ۵۷ درصد و بازنشستگان سایر سطوح ۳۸ درصد به علاوه ۵۱۵ هزار تومان برای سال ۱۴۰۱ مشخص شد.

وی افزود: پس از اعلام این رقم اما دولت آن را اجرا نکرد و تاکید کرد افزایش ۳۸ درصدی حقوق بازنشستگان تأمین اجتماعی با افزایش حقوق بازنشستگان کشوری و لشکری در تضاد است و نمی‌توانند افزایش ۳۸ درصدی را اجرا کنند.

دهقان کیا تاکید کرد: روز ۱۴ فروردین ماه سال ۱۴۰۱، کانون عالی بازنشستگان جلسه‌ای با مدیرعامل تأمین اجتماعی با موضوع افزایش حقوق بازنشستگان به ویژه بازنشستگان سایر سطوح برگزار کرد.

رئیس کانون بازنشستگان تأمین اجتماعی استان تهران گفت: در ادامه و با توجه به اهمیت حقوق بازنشستگان سایر سطوح، جلساتی با نمایندگان مجلس و کمیسیون‌های اجتماعی، اقتصادی، هیئت رئیسه مجلس، در دستور کانون عالی بازنشستگان قرار گرفت. دهقان کیا خاطرنشان کرد: در نهایت کانون عالی بازنشستگان بر اجرای افزایش ۳۸ درصدی حقوق بازنشستگان سایر سطوح مُصر بوده و در

منابع زمین، برای مردم جهان کافی نیست



اگر الگوی مصرف مردم جهان مانند کشورها زیر بود، میزان منابع کره زمین برای پاسخگویی به این مقدار از مصرف، باید چندین برابر می‌شد!